
2. Novogodišnji Mrazaton -
Rezultati

28.12.2025. 10:00

Novogodišnja petica Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Iurii Kotov (#851) M Gen Colibri 5 km 03:09 0:15:43
2 Vladimir Kuznetsov (#514) M Gen Run My Deer 5 km 03:29 0:17:25
3 Jovan Mitić (#730) M Gen Asics Frontrunner 5 km 03:58 0:19:48
4 Anđelko Golubović (#676) M Gen 5 km 04:06 0:20:29
5 Nenad Pavlović (#749) M Gen 5 km 04:16 0:21:22
6 Vuk Medenica (#836) M Gen 5 km 04:17 0:21:23
1 Zlata Ratković (#843) Ž Gen R TIM 5 km 04:20 0:21:41
2 Sara Milenković (#694) Ž Gen 5 km 04:24 0:21:59
7 Sergey Krylov (#556) M Gen MRC Beograd 5 km 04:26 0:22:11
3 Milena Tomović (#506) Ž Gen 5 km 04:30 0:22:30
8 Nemanja Jančić (#82) M Gen 5 km 04:30 0:22:31
9 Aleksandar Mladenović (#677) M Gen 5 km 04:30 0:22:31
10 Miloš Todorović (#855) M Gen Best Behavior 5 km 04:31 0:22:34
11 Vanja Gujaničić (#772) M Gen Nindze 032 5 km 04:31 0:22:35
4 Anja Ignjatović (#647) Ž Gen 5 km 04:33 0:22:44
12 Milan Živanović (#794) M Gen 5 km 04:33 0:22:46
13 Stepan Ulanov (#838) M Gen 5 km 04:38 0:23:09

14 Aleksandar Vukojević (#797) M Gen Adidas Runners
Belgrade 5 km 04:40 0:23:20

15 Stanislav Kovalev (#620) M Gen 5 km 04:40 0:23:21
16 Danijel Simonović (#628) M Gen Absolute 5 km 04:41 0:23:27
17 Ivan Jelić (#814) M Gen 5 km 04:42 0:23:29
18 Nikola Delić (#580) M Gen Ak Novi Beograd 5 km 04:43 0:23:37
19 Dušan Parađina (#873) M Gen 5 km 04:47 0:23:55
20 Ilija Rilaković (#732) M Gen City Runners Club 5 km 04:48 0:23:58
5 Marija Zonjić (#881) Ž Gen 5 km 04:54 0:24:28

21 Nikola Radović (#536) M Gen Maraton Tim
Pozarevac 5 km 04:55 0:24:36

6 Arina Shcherbakova (#622) Ž Gen 5 km 04:58 0:24:51
22 Filip Pavlović (#739) M Gen 5 km 04:58 0:24:51
23 Dejan Kojadinović (#720) M Gen Pestan 5 km 04:59 0:24:55
24 Miloš Ilić (#841) M Gen 2236 5 km 04:59 0:24:57
25 Miloš Bogdanović (#548) M Gen Budi Fit 5 km 05:03 0:25:17
26 Maksim Rokutov (#879) M Gen 5 km 05:04 0:25:19
7 Marta Vujović (#844) Ž Gen 5 km 05:05 0:25:24

8 Biljana Matić Kostadinović
(#611) Ž Gen 5 km 05:07 0:25:33

27 Matija Perišić (#733) M Gen 5 km 05:07 0:25:35
9 Ivana Adžić (#800) Ž Gen Cityrunnersbgd 5 km 05:08 0:25:39
10 Marina Matejić (#511) Ž Gen 5 km 05:08 0:25:40
11 Juca Ilić (#589) Ž Gen Coloseum Valjevo 5 km 05:09 0:25:46
12 Katarina Perendić (#505) Ž Gen RTIM 5 km 05:10 0:25:52
28 Milan Milenić (#792) M Gen Arhiv 5 km 05:12 0:26:02
13 Milica Čović (#595) Ž Gen 5 km 05:13 0:26:06
14 Nađa Jelovac (#678) Ž Gen Put Osmeha 5 km 05:13 0:26:06
29 Vuk Varagić (#673) M Gen Put Osmeha 5 km 05:13 0:26:07
15 Mirjam Jocić (#832) Ž Gen Ak Bečej 5 km 05:16 0:26:19

16 Miroslava Vidović Mitrović
(#764) Ž Gen 5 km 05:21 0:26:46

17 Marija Puzović (#688) Ž Gen 5 km 05:22 0:26:48
30 Ivan Romanov (#637) M Gen Vlasnik Mraza 5 km 05:23 0:26:53
31 Srđan Stojković (#531) M Gen 5 km 05:24 0:27:00

32 Oliver Širka (#658) M Gen FK Dinamo
Pančevo 5 km 05:25 0:27:04



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
33 Radiša Radovanović (#616) M Gen 5 km 05:25 0:27:06
34 Uroš Repac (#743) M Gen 5 km 05:27 0:27:17
35 Rajko Božić (#796) M Gen 5 km 05:28 0:27:20
18 Nataša Polovina (#619) Ž Gen She Wolf 5 km 05:31 0:27:36
19 Marina Jovanović (#699) Ž Gen 5 km 05:34 0:27:49
36 Nikola Dunjić (#877) M Gen Živi Zdravo 5 km 05:36 0:28:01
20 Kristina Cvijanović (#544) Ž Gen 5 km 05:38 0:28:08
37 Branislav Nikolić (#689) M Gen 5 km 05:40 0:28:20
38 Luka Jekić (#859) M Gen 5 km 05:41 0:28:27
39 Stefan Bojković (#547) M Gen 5 km 05:41 0:28:27
21 Sandra Mališić (#820) Ž Gen Veki Run Team 5 km 05:42 0:28:30
22 Nađa Đurović (#812) Ž Gen 5 km 05:42 0:28:30
40 Jovan Ajduković (#543) M Gen 5 km 05:42 0:28:30
41 Vladan Mitrović (#840) M Gen Izzy Runners 5 km 05:42 0:28:30
42 Marko Krstić (#558) M Gen Blok70i70a 5 km 05:43 0:28:36
43 Luka Ivić (#731) M Gen 5 km 05:43 0:28:37
44 Nikola Popović (#880) M Gen 5 km 05:43 0:28:37
23 Kristina Balać (#508) Ž Gen 5 km 05:43 0:28:37
45 Boris Lipochkin (#541) M Gen 5 km 05:44 0:28:39
46 Vladimir Katanić (#605) M Gen 5 km 05:45 0:28:45
47 Miloš Nikolić (#554) M Gen 5 km 05:45 0:28:45
48 Nemanja Radović (#805) M Gen Sixtyone 5 km 05:48 0:29:01
49 Danil Piankov (#663) M Gen 5 km 05:49 0:29:03
50 Stefan Jovanović (#760) M Gen Peštan 5 km 05:53 0:29:24
24 Slađana Jezdimirović (#655) Ž Gen 5 km 05:55 0:29:35
51 Bojan Pantelić (#808) M Gen 5 km 05:56 0:29:39
52 Igor Rajić (#828) M Gen Topić Tema 5 km 05:57 0:29:43
25 Slavica Rajić (#806) Ž Gen Topic Team 5 km 05:57 0:29:44
53 Dušan Đorđević (#516) M Gen 5 km 05:58 0:29:49
26 Lidija Mujačić (#848) Ž Gen 5 km 06:00 0:30:02
54 Milovan Lučić (#874) M Gen PEK Gora 5 km 06:01 0:30:03
55 Momir Vidojević (#710) M Gen 5 km 06:02 0:30:08
27 Ana Popović (#795) Ž Gen Asics Frontrunner 5 km 06:02 0:30:12
28 Marija Tepavac (#633) Ž Gen 5 km 06:04 0:30:22

29 Svetlana Anđelković (#675) Ž Gen City Runners Club
Belgrade 5 km 06:05 0:30:24

56 Marko Savićević (#216) M Gen 5 km 06:08 0:30:40
57 Boris Marjanović (#664) M Gen 5 km 06:09 0:30:44
30 Nevena Janjić (#700) Ž Gen Đurina Mama 5 km 06:10 0:30:52
31 Tijana Ivljanin (#26) Ž Gen City Runners 5 km 06:12 0:30:58
58 Andreja Simonović (#860) M Gen 5 km 06:12 0:31:00
32 Gordana Milošević Delić (#579) Ž Gen 5 km 06:13 0:31:06
59 Stefan Todorčević (#751) M Gen 5 km 06:15 0:31:14
60 Zlatko Širka (#659) M Gen 5 km 06:16 0:31:20
61 Sergei Oshchepkov (#652) M Gen 5 km 06:17 0:31:24
62 Mileta Veličković (#721) M Gen Pestan 5 km 06:17 0:31:25
33 Jana Bekrić (#609) Ž Gen City Runners Club 5 km 06:18 0:31:30
34 Mirjana Ratković (#872) Ž Gen 36somarunner 5 km 06:18 0:31:31
35 Marina Ćurčić (#745) Ž Gen 5 km 06:19 0:31:37
36 Jelena Repac (#755) Ž Gen 5 km 06:20 0:31:38
63 Aleksa Jemuović (#702) M Gen 5 km 06:20 0:31:39
37 Daniela Bašić (#623) Ž Gen 5 km 06:21 0:31:43
38 Tamara Brkić (#614) Ž Gen 5 km 06:22 0:31:48
39 Hana Đurović (#804) Ž Gen 5 km 06:26 0:32:10
64 Andrej Lončarević (#807) M Gen 5 km 06:26 0:32:12
65 Aleksandar Ilić (#576) M Gen Scubamaster 5 km 06:27 0:32:15
40 Eva Amanović (#862) Ž Gen 5 km 06:28 0:32:18
41 Vanja Živković (#786) Ž Gen 5 km 06:28 0:32:18
66 Ivan Neševski (#504) M Gen Absolute 5 km 06:28 0:32:18
67 Mihajlo Krčadinac (#564) M Gen 5 km 06:28 0:32:21



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
42 Tijana Škrbić (#681) Ž Gen 5 km 06:29 0:32:23
43 Milica Srbinović (#680) Ž Gen 5 km 06:29 0:32:24
44 Julijana Ristić (#861) Ž Gen 5 km 06:30 0:32:29
45 Jasna Krčadinac (#565) Ž Gen 5 km 06:30 0:32:30
68 Momčilo Erski (#567) M Gen 5 km 06:31 0:32:33
69 Aleksandar Tešić (#638) M Gen 5 km 06:33 0:32:44
70 Spasoje Malbaški (#719) M Gen 5 km 06:37 0:33:03
46 Marija Svetisavljević (#629) Ž Gen 5 km 06:37 0:33:07
47 Marija Budimir (#701) Ž Gen 5 km 06:38 0:33:08
48 Regina Kivikangas (#660) Ž Gen 5 km 06:39 0:33:14
49 Milana Vujičić (#586) Ž Gen 5 km 06:39 0:33:15
71 Vuk Lasković (#618) M Gen 5 km 06:40 0:33:22
50 Aleksandra Ilić (#774) Ž Gen Seki 5 km 06:41 0:33:25
72 Sergei Kozharinov (#546) M Gen 5 km 06:41 0:33:25
51 Jovana Vasić (#773) Ž Gen Seki 5 km 06:41 0:33:26
52 Christina Deriabina (#203) Ž Gen BEG 5 km 06:41 0:33:26
53 Viktoriia Ustinova (#202) Ž Gen 5 km 06:41 0:33:26

54 Irina Larina (#737) Ž Gen Bravo Running
Team 5 km 06:41 0:33:26

73 Vedran Čolović (#811) M Gen 5 km 06:42 0:33:29
55 Jelena Petrović (#810) Ž Gen 5 km 06:42 0:33:30
56 Ivana Stevanović (#532) Ž Gen 5 km 06:42 0:33:31
57 Martina Nikolić (#642) Ž Gen 5 km 06:43 0:33:33
58 Margarita Vlasova (#816) Ž Gen 5 km 06:44 0:33:39
59 Elvira Brkić (#759) Ž Gen 5 km 06:45 0:33:43
60 Svetlana Rajičin (#756) Ž Gen 5 km 06:45 0:33:43

61 Suzana Stojanović (#653) Ž Gen Trail Running
Fitness Club 5 km 06:47 0:33:53

62 Jovana Banjac (#871) Ž Gen 5 km 06:47 0:33:55
63 Milena Velaga (#57) Ž Gen 5 km 06:48 0:33:59
64 Milica Radun (#761) Ž Gen 5 km 06:48 0:34:01

65 Sanja Vratonjić Stevanović
(#615) Ž Gen 5 km 06:49 0:34:07

66 Ljiljana Đorđević (#856) Ž Gen 5 km 06:50 0:34:08
74 Alexander Vitshas (#830) M Gen S95 5 km 06:50 0:34:08
75 Saša Šeatović (#815) M Gen ZRC 5 km 06:50 0:34:10
67 Olga Myshenkova (#831) Ž Gen S95 5 km 06:50 0:34:10
68 Iva Stojanović (#850) Ž Gen 5 km 06:50 0:34:12
69 Nevena Tomić (#533) Ž Gen 5 km 06:51 0:34:14
70 Elvira Ibragimova (#781) Ž Gen 5 km 06:52 0:34:21
76 Ilia Sedov (#780) M Gen MRC Beograd 5 km 06:52 0:34:21
71 Lana Durutović (#778) Ž Gen 5 km 06:53 0:34:24
72 Sofija Orlović (#779) Ž Gen 5 km 06:53 0:34:25
73 Jovana Stanković (#555) Ž Gen 5 km 06:53 0:34:27
74 Anja Vavan (#551) Ž Gen 5 km 06:54 0:34:28
77 Nikolai Kalugin (#517) M Gen 5 km 06:56 0:34:38
75 Alina Goriacheva (#518) Ž Gen 5 km 06:56 0:34:39
76 Katarina Mrkšić (#875) Ž Gen Živi Zdravo 5 km 06:56 0:34:39
78 Nenad Ivković (#600) M Gen 5 km 06:56 0:34:42
79 Saša Ranđelović (#527) M Gen 5 km 07:00 0:35:01
77 Marija Ivanović (#854) Ž Gen Spartanac 5 km 07:03 0:35:17
78 Nevena Brašić (#793) Ž Gen Arhiv 5 km 07:04 0:35:19
80 Miloš Veličković (#799) M Gen 5 km 07:04 0:35:19
79 Una Tadić (#563) Ž Gen 5 km 07:04 0:35:19
80 Petra Pohankova (#711) Ž Gen 5 km 07:04 0:35:21
81 Olga Velesiuk (#520) Ž Gen 5 km 07:04 0:35:22
82 Mirjana Arsić (#858) Ž Gen Spartanac 5 km 07:05 0:35:24
83 Anastasija Stojanović (#671) Ž Gen 5 km 07:05 0:35:24
84 Julija Ananijev (#690) Ž Gen 5 km 07:05 0:35:25
85 Milica Ivanović (#770) Ž Gen Loznicki Trkaci 5 km 07:07 0:35:33



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
86 Ana Maksimović (#771) Ž Gen 5 km 07:07 0:35:35
87 Bojana Vasić (#559) Ž Gen 5 km 07:07 0:35:37
88 Ana Mlađenović (#646) Ž Gen 5 km 07:08 0:35:38
89 Tijana Živković (#648) Ž Gen 5 km 07:08 0:35:39
90 Alena Avramović (#519) Ž Gen 5 km 07:08 0:35:41
81 Marinko Kovačević (#853) M Gen 5 km 07:08 0:35:42
91 Mila Pavlović (#857) Ž Gen 5 km 07:09 0:35:43
92 Tamara Ilijašević (#560) Ž Gen 5 km 07:09 0:35:47
93 Danijela Damnjanović (#582) Ž Gen 5 km 07:10 0:35:50
94 Anđela Kravić Savić (#141) Ž Gen 5 km 07:10 0:35:51
95 Nataša Marković (#788) Ž Gen Topic Team 5 km 07:10 0:35:52
96 Svetlana Smirnova (#603) Ž Gen 5 km 07:11 0:35:54
97 Daria Tsareva (#818) Ž Gen 5 km 07:12 0:36:02
98 Inara Baymuratova (#750) Ž Gen Jam Running Club 5 km 07:12 0:36:02
82 Branislav Lasković (#540) M Gen Lale 5 km 07:14 0:36:11
99 Branka Dimitrijević (#654) Ž Gen Polarna Reuma 5 km 07:14 0:36:12
83 Marko Nerandžić (#590) M Gen Polarna Reuma 5 km 07:14 0:36:12

100 Tatjana Vereščagina (#649) Ž Gen 5 km 07:15 0:36:14
101 Dragana Brkić (#612) Ž Gen 5 km 07:16 0:36:18
102 Milica Aleksić (#868) Ž Gen 5 km 07:18 0:36:28
103 Alena Kalmatsui (#636) Ž Gen 5 km 07:18 0:36:30
84 Valerii Provkov (#656) M Gen 5 km 07:18 0:36:31
85 Egor Vereščagin (#651) M Gen 5 km 07:18 0:36:31
86 Kirill Vereščagin (#650) M Gen 5 km 07:19 0:36:33

104 Sara Maslovarić (#584) Ž Gen 5 km 07:21 0:36:45
105 Aleksandra Živković (#583) Ž Gen 5 km 07:21 0:36:47
106 Hristina Vučetić (#585) Ž Gen 5 km 07:21 0:36:47
87 Chris Woods (#641) M Gen 5 km 07:22 0:36:50

107 Nataša Woods (#640) Ž Gen 5 km 07:22 0:36:50
108 Aleksandra Čajić (#566) Ž Gen 5 km 07:22 0:36:52
109 Vanja Rakić (#510) Ž Gen 5 km 07:22 0:36:52
110 Tanja Đjurović (#822) Ž Gen 5 km 07:23 0:36:54
111 Nađa Đurović (#692) Ž Gen 5 km 07:23 0:36:57
112 Maja Vukajlović (#801) Ž Gen 5 km 07:24 0:37:00
88 Miloš Roksandić (#685) M Gen 5 km 07:24 0:37:01

113 Tatiana Romanova (#746) Ž Gen 5 km 07:24 0:37:01
89 Goran Teofilović (#578) M Gen Rekreativac 5 km 07:25 0:37:05

114 Danijela Ilić (#783) Ž Gen 5 km 07:26 0:37:10
90 Đorđe Pavlović (#67) M Gen 5 km 07:26 0:37:12

115 Marina Crnobrnja (#521) Ž Gen 5 km 07:27 0:37:13
116 Ivana Kreća (#507) Ž Gen 5 km 07:27 0:37:16
117 Neda Majstorović (#729) Ž Gen 5 km 07:27 0:37:17
118 Sonja Pivalica (#602) Ž Gen 5 km 07:29 0:37:23
119 Maša Pivalica (#598) Ž Gen 5 km 07:29 0:37:24
91 Željko Pantelić (#604) M Gen 5 km 07:29 0:37:27

120 Aleksandra Gočanin (#529) Ž Gen 5 km 07:29 0:37:27
92 Nemanja Anđelković (#825) M Gen 5 km 07:30 0:37:29

121 Tamara Trajković (#601) Ž Gen 5 km 07:30 0:37:30
122 Andrijana Mladenović (#826) Ž Gen 5 km 07:30 0:37:30
123 Irina Babkina (#81) Ž Gen 5 km 07:30 0:37:30
124 Ena Todorović (#581) Ž Gen Brave Hearts 5 km 07:31 0:37:34
125 Kseniia Maslova (#69) Ž Gen The.trail 5 km 07:34 0:37:49
126 Valentina Vukosavljević (#728) Ž Gen 5 km 07:35 0:37:55
127 Jovana Vekić (#817) Ž Gen 5 km 07:35 0:37:55
128 Ljubica Simović (#607) Ž Gen 5 km 07:36 0:37:58

129 Mira Rajić (#542) Ž Gen Milan Running
Team 5 km 07:36 0:38:01

130 Irena Fridl (#503) Ž Gen Nesvrstani 5 km 07:37 0:38:05

131 Aleksandra Radosavljević
(#574) Ž Gen Girevoy Fit

Sistem 5 km 07:39 0:38:14



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

132 Anja Bogdanović (#573) Ž Gen Girevoy Fit
Sistem 5 km 07:39 0:38:15

133 Dana Dželebdžić (#802) Ž Gen 5 km 07:39 0:38:15
134 Mina Mišić (#626) Ž Gen 5 km 07:41 0:38:24
135 Nada Maravić (#627) Ž Gen 5 km 07:41 0:38:25
136 Alisa Vorontsova (#522) Ž Gen 5 km 07:42 0:38:30
137 Marina Vorontsova (#523) Ž Gen 5 km 07:42 0:38:30
93 Artem Vorontsov (#524) M Gen 5 km 07:42 0:38:31

138 Ekaterina Romanenkova (#606) Ž Gen Fit Complete 5 km 07:43 0:38:36
139 Branka Purić (#535) Ž Gen 5 km 07:46 0:38:50
94 Branislav Nenadović (#525) M Gen 5 km 07:47 0:38:56
95 Maksim Filipović (#791) M Gen 5 km 07:48 0:39:00
96 Vuk Đurović (#693) M Gen 5 km 07:49 0:39:05

140 Ljiljana Jezdić Filipović (#790) Ž Gen 5 km 07:49 0:39:06
141 Mileva Ilić (#878) Ž Gen 5 km 07:50 0:39:08
142 Milica Petrović (#762) Ž Gen 5 km 07:51 0:39:14
143 Aleksandra Vuković (#787) Ž Gen Topic Team 5 km 07:56 0:39:38
144 Kristina Stojković (#674) Ž Gen 5 km 07:57 0:39:43
145 Dunja Vučkovac (#823) Ž Gen 5 km 07:59 0:39:53
146 Ana Kočiš (#763) Ž Gen 5 km 07:59 0:39:54
147 Jelena Đorđević (#557) Ž Gen SK Maslacak 5 km 07:59 0:39:56
148 Sanja Petrović (#549) Ž Gen 5 km 07:59 0:39:56
149 Marijana Simić (#592) Ž Gen 5 km 08:03 0:40:13
97 Uroš Simić (#593) M Gen 5 km 08:03 0:40:14
98 Hang Ning Lau (#502) M Gen 5 km 08:03 0:40:17

150 Irene Yu (#501) Ž Gen 5 km 08:03 0:40:17
151 Ivana Obradović (#526) Ž Gen 5 km 08:04 0:40:18
99 Darko Banković (#597) M Gen 5 km 08:04 0:40:18

152 Lara Radojević (#679) Ž Gen 5 km 08:04 0:40:19
153 Ana Lilić (#672) Ž Gen 5 km 08:04 0:40:20
100 Lazar Srejić (#707) M Gen 5 km 08:04 0:40:20
101 Nikola Dokmanović (#754) M Gen 5 km 08:04 0:40:22
154 Natalija Gavrilović (#809) Ž Gen 5 km 08:05 0:40:26
102 Goran Gavrilović (#665) M Gen 5 km 08:06 0:40:28
155 Jovana Todorović (#819) Ž Gen 5 km 08:06 0:40:29
156 Tanja Srejić (#706) Ž Gen 5 km 08:06 0:40:31
157 Kalina Minić (#705) Ž Gen Runtrace 5 km 08:07 0:40:35
103 Nikola Minić (#703) M Gen Runtrace 5 km 08:07 0:40:35
158 Marijana Vasin (#608) Ž Gen 5 km 08:09 0:40:43
159 Valeria Đorđević (#149) Ž Gen 5 km 08:09 0:40:45
160 Isidora Simeunović (#569) Ž Gen 5 km 08:10 0:40:51
161 Tijana Dimitrijević (#867) Ž Gen 5 km 08:10 0:40:51
104 Pavle Stanojević (#639) M Gen Nis 5 km 08:10 0:40:52
162 Marija Gajić (#765) Ž Gen 5 km 08:12 0:41:02
163 Katarina Lazić (#713) Ž Gen 5 km 08:13 0:41:03
164 Katarina Colić (#869) Ž Gen 5 km 08:15 0:41:16
105 Jovan Srdanov (#789) M Gen 5 km 08:21 0:41:46
165 Anđela Marijan (#852) Ž Gen Izzy Runners 5 km 08:23 0:41:53
106 Ljubiša Blagojević (#839) M Gen Izzy Runners 5 km 08:23 0:41:53
107 Darko Čavić (#591) M Gen Tata Mraz 5 km 08:23 0:41:55
166 Jelena Spasic (#782) Ž Gen Tetka Mraz 5 km 08:23 0:41:57
167 Jovana Blagojević (#714) Ž Gen 5 km 08:26 0:42:10
108 Miša Arsenović (#534) M Gen 5 km 08:26 0:42:11
168 Margarita Marian (#621) Ž Gen 5 km 08:28 0:42:21
169 Kosara Luketić (#777) Ž Gen Koki I Loki 5 km 08:39 0:43:13
109 Miloš Mitrović (#776) M Gen Koki I Loki 5 km 08:39 0:43:14
170 Katarina Petrikić (#864) Ž Gen 5 km 08:40 0:43:19
171 Valentina Minić (#704) Ž Gen Runtrace 5 km 08:41 0:43:24
110 Jovan Vukčević (#632) M Gen Nema 5 km 08:41 0:43:25
172 Jelena Đurović (#803) Ž Gen 5 km 08:42 0:43:31



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
173 Marija Kovačević (#740) Ž Gen 5 km 08:45 0:43:47
174 Drina Vučković (#691) Ž Gen 5 km 08:49 0:44:05
111 Dušan Stajić (#668) M Gen 5 km 08:50 0:44:08
175 Gala Glišić (#634) Ž Gen Munjica 5 km 08:50 0:44:09
176 Isidora Ećimović (#635) Ž Gen Munjica 5 km 08:50 0:44:10
177 Ana Jevremović (#666) Ž Gen 5 km 08:50 0:44:12
178 Dunja Radovanović (#667) Ž Gen 5 km 08:50 0:44:12
179 Monika Stanković (#631) Ž Gen 5 km 08:53 0:44:26
112 Đorđe Space Marinković (#630) M Gen 5 km 08:53 0:44:26
113 Pavle Marinković (#833) M Gen 5 km 08:54 0:44:28
180 Aleksandra Đurić Grbić (#625) Ž Gen 5 km 08:54 0:44:32
181 Anja Bandur (#845) Ž Gen 5 km 09:02 0:45:09
182 Ana Milosavljević (#736) Ž Gen 5 km 09:07 0:45:35

114 Darko Milosavljević (#735) M Gen Maraton Tim
Pozarevac 5 km 09:07 0:45:35

183 Aleksandra Obradović (#575) Ž Gen Girevoy Fit
Sistem 5 km 09:08 0:45:41

184 Marija Bogdanović (#587) Ž Gen Girevoy Fit
Sistem 5 km 09:08 0:45:41

115 Vlatko Bogdanović (#530) M Gen 5 km 09:08 0:45:42
185 Dunja Rašković (#723) Ž Gen 5 km 09:09 0:45:46
186 Agapi Kalogeropoulou (#757) Ž Gen 5 km 09:09 0:45:47
187 Marija Benković (#73) Ž Gen 5 km 09:10 0:45:52
188 Danijela Adžić (#863) Ž Gen Stručno Veće 5 km 09:11 0:45:53

189 Jasmina Gerginov (#509) Ž Gen Opuštenaja
Dreamteam 5 km 09:13 0:46:04

190 Mirjana Ristić (#562) Ž Gen Drem Team 5 km 09:13 0:46:04
191 Nedeljka Narižan (#798) Ž Gen 5 km 09:16 0:46:20
192 Milica Stojanović (#610) Ž Gen 5 km 09:28 0:47:20
116 Jovana Bešlić (#684) M Gen 5 km 09:39 0:48:15
193 Jovana Bogunović (#767) Ž Gen 5 km 09:44 0:48:42
117 Đorđe Bogunović (#775) M Gen 5 km 09:44 0:48:42
118 Aljoša Maljković (#717) M Gen 5 km 09:51 0:49:14
119 Aleksa Vukoslavčević (#724) M Gen 5 km 09:51 0:49:14
120 Hranislav Simić (#718) M Gen 5 km 09:51 0:49:14
194 Helena Savić (#715) Ž Gen 5 km 09:51 0:49:15
195 Tara Jovanović (#716) Ž Gen 5 km 09:51 0:49:15
196 Sara Petrovska (#821) Ž Gen 5 km 10:09 0:50:45
197 Tanja Ivković (#599) Ž Gen 5 km 10:11 0:50:57
198 Biljana Ninić Kis (#572) Ž Gen Brave Hearts 5 km 10:12 0:50:58
199 Daniela Radivojević (#550) Ž Gen 5 km 10:12 0:50:59
121 Matija Žujović (#726) M Gen 5 km 10:15 0:51:17
200 Nataša Žujović (#748) Ž Gen 5 km 10:17 0:51:27
122 Ognjen Tomov (#827) M Gen 5 km 10:23 0:51:54
201 Vesna Dani (#768) Ž Gen 5 km 10:23 0:51:56
123 Marija Dani (#645) M Gen 5 km 10:24 0:51:59
124 Darko Hlebec (#539) M Gen 5 km 10:52 0:54:18
202 Ivana Vidojević (#709) Ž Gen 5 km 10:56 0:54:40
203 Eva Jovanović (#725) Ž Gen 5 km 10:58 0:54:50
204 Lana Jurošević (#882) Ž Gen 5 km 10:58 0:54:50
125 Igor Bjeković (#837) M Gen 5 km 11:02 0:55:09
126 Miloš Stojanović (#697) M Gen 5 km 11:03 0:55:15
205 Ivana Stojanović (#698) Ž Gen 5 km 11:03 0:55:16
206 Katarina Trifunović (#561) Ž Gen 5 km 11:39 0:58:13
127 Vukašin Đukić (#847) M Gen 5 km 11:48 0:58:58
128 Darko Ðukić (#846) M Gen 5 km 11:48 0:59:00
207 Mirjana Jovičić (#741) Ž Gen 5 km 12:09 1:00:46
208 Zorica Sajić (#686) Ž Gen 5 km 12:12 1:01:02
209 Jovana Dukić (#842) Ž Gen 5 km 12:13 1:01:04
210 Svetlana Petrović Grijak (#687) Ž Gen 5 km 12:13 1:01:05



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
211 Dušica Bojović (#683) Ž Gen Momentum 5 km 12:13 1:01:07
129 Tamara Jovanović (#784) M Gen 5 km 12:18 1:01:29
130 Petra Jovanović (#785) M Gen 5 km 12:19 1:01:34
212 Zorica Kostic (#577) Ž Gen 5 km 12:26 1:02:11
213 Tanja Potić (#570) Ž Gen 5 km 12:27 1:02:13
131 Aleksandar Knežević (#512) M Gen 5 km 13:16 1:06:20
132 Marko Solomun (#513) M Gen 5 km 13:16 1:06:21
214 Snezana Solomun (#829) Ž Gen 5 km 13:16 1:06:22

215 Sanja Stanisavljević (#738) Ž Gen Porodica U
Pokretu 5 km 14:25 1:12:07

216 Aleksandra Šarić (#708) Ž Gen Porodica U
Pokretu 5 km 14:25 1:12:07

133 Ahmet Yılmaz (#669) M Gen 0 km DNS
134 Aleksandr Kurushin (#662) M Gen 0 km DNS
217 Aleksandra Gorbatenko (#515) Ž Gen 0 km DNS
218 Aleksandra Savić (#624) Ž Gen Agropapuk 0 km DNS
219 Anđela Milosavljević (#617) Ž Gen 0 km DNS
220 Anđela Trošić (#528) Ž Gen 0 km DNS
221 Bojana Milosavljević (#734) Ž Gen 0 km DNS
135 Borivoje Lozanović (#596) M Gen 0 km DNS
222 Büşra Daşdemir (#670) Ž Gen 0 km DNS
223 Daria Chumakova (#752) Ž Gen 0 km DNS
224 Daria Prokhorova (#727) Ž Gen 0 km DNS
136 Darko Kulinčevič (#657) M Gen 0 km DNS
137 Denis Rakić (#588) M Gen 0 km DNS
138 Dmitrii Kuliev (#766) M Gen 0 km DNS
225 Dragana Govedarica (#644) Ž Gen Vesele 70 Te 0 km DNS
226 Dunja Valčić (#722) Ž Gen 0 km DNS
227 Elena Bošković (#545) Ž Gen 0 km DNS
228 Elina Pylaeva (#661) Ž Gen 0 km DNS
229 Elizaveta Gerasimova (#594) Ž Gen 0 km DNS
230 Hana Stojanović (#553) Ž Gen Hanova 0 km DNS
231 Isidora Vasić (#769) Ž Gen 0 km DNS
232 Jelena Kalem (#758) Ž Gen 0 km DNS
233 Jelena Petković (#835) Ž Gen 0 km DNS
234 Jelena Simeunović (#568) Ž Gen 0 km DNS
235 Jovana Slavnić (#813) Ž Gen 0 km DNS
139 Lazar Brkić (#613) M Gen 0 km DNS
236 Maja Trajković (#742) Ž Gen 0 km DNS
237 Marija Bokić (#682) Ž Gen 0 km DNS
238 Marija Stojković (#744) Ž Gen 0 km DNS
140 Mario Stojanović (#552) M Gen Hanova 0 km DNS
239 Milena Knežević (#643) Ž Gen 0 km DNS
240 Milena Stolić (#538) Ž Gen 0 km DNS
241 Milica Crepić (#571) Ž Gen 0 km DNS
242 Natalija Bogdanović (#712) Ž Gen 0 km DNS
141 Nemanja Dimić (#834) M Gen R 0 km DNS

243 Rada Ilić (#870) Ž Gen Momentum
Nordijci 0 km DNS

244 Sanja Babović (#876) Ž Gen 0 km DNS
142 Sergei Simonov (#753) M Gen 0 km DNS
143 Simeon Stojanoski (#537) M Gen 0 km DNS
144 Stefan Mirković (#865) M Gen 0 km DNS
245 Teodora Ilić (#695) Ž Gen 0 km DNS
246 Valentina Joković (#696) Ž Gen 0 km DNS
247 Vanja Jovančević (#824) Ž Gen 0 km DNS
145 Vladimir Pantić (#849) M Gen 0 km DNS
146 Vladimir Tanaskovic (#747) M Gen 0 km DNS
147 Đorđe Mirković (#866) M Gen 0 km DNS



Novogodišnja petica Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Iurii Kotov (#851) M Gen Colibri 5 km 03:09 0:15:43
2 Vladimir Kuznetsov (#514) M Gen Run My Deer 5 km 03:29 0:17:25
3 Jovan Mitić (#730) M Gen Asics Frontrunner 5 km 03:58 0:19:48
4 Anđelko Golubović (#676) M Gen 5 km 04:06 0:20:29
5 Nenad Pavlović (#749) M Gen 5 km 04:16 0:21:22
6 Vuk Medenica (#836) M Gen 5 km 04:17 0:21:23
7 Sergey Krylov (#556) M Gen MRC Beograd 5 km 04:26 0:22:11
8 Nemanja Jančić (#82) M Gen 5 km 04:30 0:22:31
9 Aleksandar Mladenović (#677) M Gen 5 km 04:30 0:22:31
10 Miloš Todorović (#855) M Gen Best Behavior 5 km 04:31 0:22:34
11 Vanja Gujaničić (#772) M Gen Nindze 032 5 km 04:31 0:22:35
12 Milan Živanović (#794) M Gen 5 km 04:33 0:22:46
13 Stepan Ulanov (#838) M Gen 5 km 04:38 0:23:09

14 Aleksandar Vukojević (#797) M Gen Adidas Runners
Belgrade 5 km 04:40 0:23:20

15 Stanislav Kovalev (#620) M Gen 5 km 04:40 0:23:21
16 Danijel Simonović (#628) M Gen Absolute 5 km 04:41 0:23:27
17 Ivan Jelić (#814) M Gen 5 km 04:42 0:23:29
18 Nikola Delić (#580) M Gen Ak Novi Beograd 5 km 04:43 0:23:37
19 Dušan Parađina (#873) M Gen 5 km 04:47 0:23:55
20 Ilija Rilaković (#732) M Gen City Runners Club 5 km 04:48 0:23:58

21 Nikola Radović (#536) M Gen Maraton Tim
Pozarevac 5 km 04:55 0:24:36

22 Filip Pavlović (#739) M Gen 5 km 04:58 0:24:51
23 Dejan Kojadinović (#720) M Gen Pestan 5 km 04:59 0:24:55
24 Miloš Ilić (#841) M Gen 2236 5 km 04:59 0:24:57
25 Miloš Bogdanović (#548) M Gen Budi Fit 5 km 05:03 0:25:17
26 Maksim Rokutov (#879) M Gen 5 km 05:04 0:25:19
27 Matija Perišić (#733) M Gen 5 km 05:07 0:25:35
28 Milan Milenić (#792) M Gen Arhiv 5 km 05:12 0:26:02
29 Vuk Varagić (#673) M Gen Put Osmeha 5 km 05:13 0:26:07
30 Ivan Romanov (#637) M Gen Vlasnik Mraza 5 km 05:23 0:26:53
31 Srđan Stojković (#531) M Gen 5 km 05:24 0:27:00

32 Oliver Širka (#658) M Gen FK Dinamo
Pančevo 5 km 05:25 0:27:04

33 Radiša Radovanović (#616) M Gen 5 km 05:25 0:27:06
34 Uroš Repac (#743) M Gen 5 km 05:27 0:27:17
35 Rajko Božić (#796) M Gen 5 km 05:28 0:27:20
36 Nikola Dunjić (#877) M Gen Živi Zdravo 5 km 05:36 0:28:01
37 Branislav Nikolić (#689) M Gen 5 km 05:40 0:28:20
38 Luka Jekić (#859) M Gen 5 km 05:41 0:28:27
39 Stefan Bojković (#547) M Gen 5 km 05:41 0:28:27
40 Jovan Ajduković (#543) M Gen 5 km 05:42 0:28:30
41 Vladan Mitrović (#840) M Gen Izzy Runners 5 km 05:42 0:28:30
42 Marko Krstić (#558) M Gen Blok70i70a 5 km 05:43 0:28:36
43 Luka Ivić (#731) M Gen 5 km 05:43 0:28:37
44 Nikola Popović (#880) M Gen 5 km 05:43 0:28:37
45 Boris Lipochkin (#541) M Gen 5 km 05:44 0:28:39
46 Vladimir Katanić (#605) M Gen 5 km 05:45 0:28:45
47 Miloš Nikolić (#554) M Gen 5 km 05:45 0:28:45
48 Nemanja Radović (#805) M Gen Sixtyone 5 km 05:48 0:29:01
49 Danil Piankov (#663) M Gen 5 km 05:49 0:29:03
50 Stefan Jovanović (#760) M Gen Peštan 5 km 05:53 0:29:24
51 Bojan Pantelić (#808) M Gen 5 km 05:56 0:29:39
52 Igor Rajić (#828) M Gen Topić Tema 5 km 05:57 0:29:43
53 Dušan Đorđević (#516) M Gen 5 km 05:58 0:29:49
54 Milovan Lučić (#874) M Gen PEK Gora 5 km 06:01 0:30:03
55 Momir Vidojević (#710) M Gen 5 km 06:02 0:30:08
56 Marko Savićević (#216) M Gen 5 km 06:08 0:30:40



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
57 Boris Marjanović (#664) M Gen 5 km 06:09 0:30:44
58 Andreja Simonović (#860) M Gen 5 km 06:12 0:31:00
59 Stefan Todorčević (#751) M Gen 5 km 06:15 0:31:14
60 Zlatko Širka (#659) M Gen 5 km 06:16 0:31:20
61 Sergei Oshchepkov (#652) M Gen 5 km 06:17 0:31:24
62 Mileta Veličković (#721) M Gen Pestan 5 km 06:17 0:31:25
63 Aleksa Jemuović (#702) M Gen 5 km 06:20 0:31:39
64 Andrej Lončarević (#807) M Gen 5 km 06:26 0:32:12
65 Aleksandar Ilić (#576) M Gen Scubamaster 5 km 06:27 0:32:15
66 Ivan Neševski (#504) M Gen Absolute 5 km 06:28 0:32:18
67 Mihajlo Krčadinac (#564) M Gen 5 km 06:28 0:32:21
68 Momčilo Erski (#567) M Gen 5 km 06:31 0:32:33
69 Aleksandar Tešić (#638) M Gen 5 km 06:33 0:32:44
70 Spasoje Malbaški (#719) M Gen 5 km 06:37 0:33:03
71 Vuk Lasković (#618) M Gen 5 km 06:40 0:33:22
72 Sergei Kozharinov (#546) M Gen 5 km 06:41 0:33:25
73 Vedran Čolović (#811) M Gen 5 km 06:42 0:33:29
74 Alexander Vitshas (#830) M Gen S95 5 km 06:50 0:34:08
75 Saša Šeatović (#815) M Gen ZRC 5 km 06:50 0:34:10
76 Ilia Sedov (#780) M Gen MRC Beograd 5 km 06:52 0:34:21
77 Nikolai Kalugin (#517) M Gen 5 km 06:56 0:34:38
78 Nenad Ivković (#600) M Gen 5 km 06:56 0:34:42
79 Saša Ranđelović (#527) M Gen 5 km 07:00 0:35:01
80 Miloš Veličković (#799) M Gen 5 km 07:04 0:35:19
81 Marinko Kovačević (#853) M Gen 5 km 07:08 0:35:42
82 Branislav Lasković (#540) M Gen Lale 5 km 07:14 0:36:11
83 Marko Nerandžić (#590) M Gen Polarna Reuma 5 km 07:14 0:36:12
84 Valerii Provkov (#656) M Gen 5 km 07:18 0:36:31
85 Egor Vereščagin (#651) M Gen 5 km 07:18 0:36:31
86 Kirill Vereščagin (#650) M Gen 5 km 07:19 0:36:33
87 Chris Woods (#641) M Gen 5 km 07:22 0:36:50
88 Miloš Roksandić (#685) M Gen 5 km 07:24 0:37:01
89 Goran Teofilović (#578) M Gen Rekreativac 5 km 07:25 0:37:05
90 Đorđe Pavlović (#67) M Gen 5 km 07:26 0:37:12
91 Željko Pantelić (#604) M Gen 5 km 07:29 0:37:27
92 Nemanja Anđelković (#825) M Gen 5 km 07:30 0:37:29
93 Artem Vorontsov (#524) M Gen 5 km 07:42 0:38:31
94 Branislav Nenadović (#525) M Gen 5 km 07:47 0:38:56
95 Maksim Filipović (#791) M Gen 5 km 07:48 0:39:00
96 Vuk Đurović (#693) M Gen 5 km 07:49 0:39:05
97 Uroš Simić (#593) M Gen 5 km 08:03 0:40:14
98 Hang Ning Lau (#502) M Gen 5 km 08:03 0:40:17
99 Darko Banković (#597) M Gen 5 km 08:04 0:40:18

100 Lazar Srejić (#707) M Gen 5 km 08:04 0:40:20
101 Nikola Dokmanović (#754) M Gen 5 km 08:04 0:40:22
102 Goran Gavrilović (#665) M Gen 5 km 08:06 0:40:28
103 Nikola Minić (#703) M Gen Runtrace 5 km 08:07 0:40:35
104 Pavle Stanojević (#639) M Gen Nis 5 km 08:10 0:40:52
105 Jovan Srdanov (#789) M Gen 5 km 08:21 0:41:46
106 Ljubiša Blagojević (#839) M Gen Izzy Runners 5 km 08:23 0:41:53
107 Darko Čavić (#591) M Gen Tata Mraz 5 km 08:23 0:41:55
108 Miša Arsenović (#534) M Gen 5 km 08:26 0:42:11
109 Miloš Mitrović (#776) M Gen Koki I Loki 5 km 08:39 0:43:14
110 Jovan Vukčević (#632) M Gen Nema 5 km 08:41 0:43:25
111 Dušan Stajić (#668) M Gen 5 km 08:50 0:44:08
112 Đorđe Space Marinković (#630) M Gen 5 km 08:53 0:44:26
113 Pavle Marinković (#833) M Gen 5 km 08:54 0:44:28

114 Darko Milosavljević (#735) M Gen Maraton Tim
Pozarevac 5 km 09:07 0:45:35

115 Vlatko Bogdanović (#530) M Gen 5 km 09:08 0:45:42



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
116 Jovana Bešlić (#684) M Gen 5 km 09:39 0:48:15
117 Đorđe Bogunović (#775) M Gen 5 km 09:44 0:48:42
118 Aljoša Maljković (#717) M Gen 5 km 09:51 0:49:14
119 Aleksa Vukoslavčević (#724) M Gen 5 km 09:51 0:49:14
120 Hranislav Simić (#718) M Gen 5 km 09:51 0:49:14
121 Matija Žujović (#726) M Gen 5 km 10:15 0:51:17
122 Ognjen Tomov (#827) M Gen 5 km 10:23 0:51:54
123 Marija Dani (#645) M Gen 5 km 10:24 0:51:59
124 Darko Hlebec (#539) M Gen 5 km 10:52 0:54:18
125 Igor Bjeković (#837) M Gen 5 km 11:02 0:55:09
126 Miloš Stojanović (#697) M Gen 5 km 11:03 0:55:15
127 Vukašin Đukić (#847) M Gen 5 km 11:48 0:58:58
128 Darko Ðukić (#846) M Gen 5 km 11:48 0:59:00
129 Tamara Jovanović (#784) M Gen 5 km 12:18 1:01:29
130 Petra Jovanović (#785) M Gen 5 km 12:19 1:01:34
131 Aleksandar Knežević (#512) M Gen 5 km 13:16 1:06:20
132 Marko Solomun (#513) M Gen 5 km 13:16 1:06:21
133 Ahmet Yılmaz (#669) M Gen 0 km DNS
134 Aleksandr Kurushin (#662) M Gen 0 km DNS
135 Borivoje Lozanović (#596) M Gen 0 km DNS
136 Darko Kulinčevič (#657) M Gen 0 km DNS
137 Denis Rakić (#588) M Gen 0 km DNS
138 Dmitrii Kuliev (#766) M Gen 0 km DNS
139 Lazar Brkić (#613) M Gen 0 km DNS
140 Mario Stojanović (#552) M Gen Hanova 0 km DNS
141 Nemanja Dimić (#834) M Gen R 0 km DNS
142 Sergei Simonov (#753) M Gen 0 km DNS
143 Simeon Stojanoski (#537) M Gen 0 km DNS
144 Stefan Mirković (#865) M Gen 0 km DNS
145 Vladimir Pantić (#849) M Gen 0 km DNS
146 Vladimir Tanaskovic (#747) M Gen 0 km DNS
147 Đorđe Mirković (#866) M Gen 0 km DNS

Novogodišnja petica Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zlata Ratković (#843) Ž Gen R TIM 5 km 04:20 0:21:41
2 Sara Milenković (#694) Ž Gen 5 km 04:24 0:21:59
3 Milena Tomović (#506) Ž Gen 5 km 04:30 0:22:30
4 Anja Ignjatović (#647) Ž Gen 5 km 04:33 0:22:44
5 Marija Zonjić (#881) Ž Gen 5 km 04:54 0:24:28
6 Arina Shcherbakova (#622) Ž Gen 5 km 04:58 0:24:51
7 Marta Vujović (#844) Ž Gen 5 km 05:05 0:25:24

8 Biljana Matić Kostadinović
(#611) Ž Gen 5 km 05:07 0:25:33

9 Ivana Adžić (#800) Ž Gen Cityrunnersbgd 5 km 05:08 0:25:39
10 Marina Matejić (#511) Ž Gen 5 km 05:08 0:25:40
11 Juca Ilić (#589) Ž Gen Coloseum Valjevo 5 km 05:09 0:25:46
12 Katarina Perendić (#505) Ž Gen RTIM 5 km 05:10 0:25:52
13 Milica Čović (#595) Ž Gen 5 km 05:13 0:26:06
14 Nađa Jelovac (#678) Ž Gen Put Osmeha 5 km 05:13 0:26:06
15 Mirjam Jocić (#832) Ž Gen Ak Bečej 5 km 05:16 0:26:19

16 Miroslava Vidović Mitrović
(#764) Ž Gen 5 km 05:21 0:26:46

17 Marija Puzović (#688) Ž Gen 5 km 05:22 0:26:48
18 Nataša Polovina (#619) Ž Gen She Wolf 5 km 05:31 0:27:36
19 Marina Jovanović (#699) Ž Gen 5 km 05:34 0:27:49
20 Kristina Cvijanović (#544) Ž Gen 5 km 05:38 0:28:08
21 Sandra Mališić (#820) Ž Gen Veki Run Team 5 km 05:42 0:28:30



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
22 Nađa Đurović (#812) Ž Gen 5 km 05:42 0:28:30
23 Kristina Balać (#508) Ž Gen 5 km 05:43 0:28:37
24 Slađana Jezdimirović (#655) Ž Gen 5 km 05:55 0:29:35
25 Slavica Rajić (#806) Ž Gen Topic Team 5 km 05:57 0:29:44
26 Lidija Mujačić (#848) Ž Gen 5 km 06:00 0:30:02
27 Ana Popović (#795) Ž Gen Asics Frontrunner 5 km 06:02 0:30:12
28 Marija Tepavac (#633) Ž Gen 5 km 06:04 0:30:22

29 Svetlana Anđelković (#675) Ž Gen City Runners Club
Belgrade 5 km 06:05 0:30:24

30 Nevena Janjić (#700) Ž Gen Đurina Mama 5 km 06:10 0:30:52
31 Tijana Ivljanin (#26) Ž Gen City Runners 5 km 06:12 0:30:58
32 Gordana Milošević Delić (#579) Ž Gen 5 km 06:13 0:31:06
33 Jana Bekrić (#609) Ž Gen City Runners Club 5 km 06:18 0:31:30
34 Mirjana Ratković (#872) Ž Gen 36somarunner 5 km 06:18 0:31:31
35 Marina Ćurčić (#745) Ž Gen 5 km 06:19 0:31:37
36 Jelena Repac (#755) Ž Gen 5 km 06:20 0:31:38
37 Daniela Bašić (#623) Ž Gen 5 km 06:21 0:31:43
38 Tamara Brkić (#614) Ž Gen 5 km 06:22 0:31:48
39 Hana Đurović (#804) Ž Gen 5 km 06:26 0:32:10
40 Eva Amanović (#862) Ž Gen 5 km 06:28 0:32:18
41 Vanja Živković (#786) Ž Gen 5 km 06:28 0:32:18
42 Tijana Škrbić (#681) Ž Gen 5 km 06:29 0:32:23
43 Milica Srbinović (#680) Ž Gen 5 km 06:29 0:32:24
44 Julijana Ristić (#861) Ž Gen 5 km 06:30 0:32:29
45 Jasna Krčadinac (#565) Ž Gen 5 km 06:30 0:32:30
46 Marija Svetisavljević (#629) Ž Gen 5 km 06:37 0:33:07
47 Marija Budimir (#701) Ž Gen 5 km 06:38 0:33:08
48 Regina Kivikangas (#660) Ž Gen 5 km 06:39 0:33:14
49 Milana Vujičić (#586) Ž Gen 5 km 06:39 0:33:15
50 Aleksandra Ilić (#774) Ž Gen Seki 5 km 06:41 0:33:25
51 Jovana Vasić (#773) Ž Gen Seki 5 km 06:41 0:33:26
52 Christina Deriabina (#203) Ž Gen BEG 5 km 06:41 0:33:26
53 Viktoriia Ustinova (#202) Ž Gen 5 km 06:41 0:33:26

54 Irina Larina (#737) Ž Gen Bravo Running
Team 5 km 06:41 0:33:26

55 Jelena Petrović (#810) Ž Gen 5 km 06:42 0:33:30
56 Ivana Stevanović (#532) Ž Gen 5 km 06:42 0:33:31
57 Martina Nikolić (#642) Ž Gen 5 km 06:43 0:33:33
58 Margarita Vlasova (#816) Ž Gen 5 km 06:44 0:33:39
59 Elvira Brkić (#759) Ž Gen 5 km 06:45 0:33:43
60 Svetlana Rajičin (#756) Ž Gen 5 km 06:45 0:33:43

61 Suzana Stojanović (#653) Ž Gen Trail Running
Fitness Club 5 km 06:47 0:33:53

62 Jovana Banjac (#871) Ž Gen 5 km 06:47 0:33:55
63 Milena Velaga (#57) Ž Gen 5 km 06:48 0:33:59
64 Milica Radun (#761) Ž Gen 5 km 06:48 0:34:01

65 Sanja Vratonjić Stevanović
(#615) Ž Gen 5 km 06:49 0:34:07

66 Ljiljana Đorđević (#856) Ž Gen 5 km 06:50 0:34:08
67 Olga Myshenkova (#831) Ž Gen S95 5 km 06:50 0:34:10
68 Iva Stojanović (#850) Ž Gen 5 km 06:50 0:34:12
69 Nevena Tomić (#533) Ž Gen 5 km 06:51 0:34:14
70 Elvira Ibragimova (#781) Ž Gen 5 km 06:52 0:34:21
71 Lana Durutović (#778) Ž Gen 5 km 06:53 0:34:24
72 Sofija Orlović (#779) Ž Gen 5 km 06:53 0:34:25
73 Jovana Stanković (#555) Ž Gen 5 km 06:53 0:34:27
74 Anja Vavan (#551) Ž Gen 5 km 06:54 0:34:28
75 Alina Goriacheva (#518) Ž Gen 5 km 06:56 0:34:39
76 Katarina Mrkšić (#875) Ž Gen Živi Zdravo 5 km 06:56 0:34:39
77 Marija Ivanović (#854) Ž Gen Spartanac 5 km 07:03 0:35:17



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
78 Nevena Brašić (#793) Ž Gen Arhiv 5 km 07:04 0:35:19
79 Una Tadić (#563) Ž Gen 5 km 07:04 0:35:19
80 Petra Pohankova (#711) Ž Gen 5 km 07:04 0:35:21
81 Olga Velesiuk (#520) Ž Gen 5 km 07:04 0:35:22
82 Mirjana Arsić (#858) Ž Gen Spartanac 5 km 07:05 0:35:24
83 Anastasija Stojanović (#671) Ž Gen 5 km 07:05 0:35:24
84 Julija Ananijev (#690) Ž Gen 5 km 07:05 0:35:25
85 Milica Ivanović (#770) Ž Gen Loznicki Trkaci 5 km 07:07 0:35:33
86 Ana Maksimović (#771) Ž Gen 5 km 07:07 0:35:35
87 Bojana Vasić (#559) Ž Gen 5 km 07:07 0:35:37
88 Ana Mlađenović (#646) Ž Gen 5 km 07:08 0:35:38
89 Tijana Živković (#648) Ž Gen 5 km 07:08 0:35:39
90 Alena Avramović (#519) Ž Gen 5 km 07:08 0:35:41
91 Mila Pavlović (#857) Ž Gen 5 km 07:09 0:35:43
92 Tamara Ilijašević (#560) Ž Gen 5 km 07:09 0:35:47
93 Danijela Damnjanović (#582) Ž Gen 5 km 07:10 0:35:50
94 Anđela Kravić Savić (#141) Ž Gen 5 km 07:10 0:35:51
95 Nataša Marković (#788) Ž Gen Topic Team 5 km 07:10 0:35:52
96 Svetlana Smirnova (#603) Ž Gen 5 km 07:11 0:35:54
97 Daria Tsareva (#818) Ž Gen 5 km 07:12 0:36:02
98 Inara Baymuratova (#750) Ž Gen Jam Running Club 5 km 07:12 0:36:02
99 Branka Dimitrijević (#654) Ž Gen Polarna Reuma 5 km 07:14 0:36:12

100 Tatjana Vereščagina (#649) Ž Gen 5 km 07:15 0:36:14
101 Dragana Brkić (#612) Ž Gen 5 km 07:16 0:36:18
102 Milica Aleksić (#868) Ž Gen 5 km 07:18 0:36:28
103 Alena Kalmatsui (#636) Ž Gen 5 km 07:18 0:36:30
104 Sara Maslovarić (#584) Ž Gen 5 km 07:21 0:36:45
105 Aleksandra Živković (#583) Ž Gen 5 km 07:21 0:36:47
106 Hristina Vučetić (#585) Ž Gen 5 km 07:21 0:36:47
107 Nataša Woods (#640) Ž Gen 5 km 07:22 0:36:50
108 Aleksandra Čajić (#566) Ž Gen 5 km 07:22 0:36:52
109 Vanja Rakić (#510) Ž Gen 5 km 07:22 0:36:52
110 Tanja Đjurović (#822) Ž Gen 5 km 07:23 0:36:54
111 Nađa Đurović (#692) Ž Gen 5 km 07:23 0:36:57
112 Maja Vukajlović (#801) Ž Gen 5 km 07:24 0:37:00
113 Tatiana Romanova (#746) Ž Gen 5 km 07:24 0:37:01
114 Danijela Ilić (#783) Ž Gen 5 km 07:26 0:37:10
115 Marina Crnobrnja (#521) Ž Gen 5 km 07:27 0:37:13
116 Ivana Kreća (#507) Ž Gen 5 km 07:27 0:37:16
117 Neda Majstorović (#729) Ž Gen 5 km 07:27 0:37:17
118 Sonja Pivalica (#602) Ž Gen 5 km 07:29 0:37:23
119 Maša Pivalica (#598) Ž Gen 5 km 07:29 0:37:24
120 Aleksandra Gočanin (#529) Ž Gen 5 km 07:29 0:37:27
121 Tamara Trajković (#601) Ž Gen 5 km 07:30 0:37:30
122 Andrijana Mladenović (#826) Ž Gen 5 km 07:30 0:37:30
123 Irina Babkina (#81) Ž Gen 5 km 07:30 0:37:30
124 Ena Todorović (#581) Ž Gen Brave Hearts 5 km 07:31 0:37:34
125 Kseniia Maslova (#69) Ž Gen The.trail 5 km 07:34 0:37:49
126 Valentina Vukosavljević (#728) Ž Gen 5 km 07:35 0:37:55
127 Jovana Vekić (#817) Ž Gen 5 km 07:35 0:37:55
128 Ljubica Simović (#607) Ž Gen 5 km 07:36 0:37:58

129 Mira Rajić (#542) Ž Gen Milan Running
Team 5 km 07:36 0:38:01

130 Irena Fridl (#503) Ž Gen Nesvrstani 5 km 07:37 0:38:05

131 Aleksandra Radosavljević
(#574) Ž Gen Girevoy Fit

Sistem 5 km 07:39 0:38:14

132 Anja Bogdanović (#573) Ž Gen Girevoy Fit
Sistem 5 km 07:39 0:38:15

133 Dana Dželebdžić (#802) Ž Gen 5 km 07:39 0:38:15
134 Mina Mišić (#626) Ž Gen 5 km 07:41 0:38:24



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
135 Nada Maravić (#627) Ž Gen 5 km 07:41 0:38:25
136 Alisa Vorontsova (#522) Ž Gen 5 km 07:42 0:38:30
137 Marina Vorontsova (#523) Ž Gen 5 km 07:42 0:38:30
138 Ekaterina Romanenkova (#606) Ž Gen Fit Complete 5 km 07:43 0:38:36
139 Branka Purić (#535) Ž Gen 5 km 07:46 0:38:50
140 Ljiljana Jezdić Filipović (#790) Ž Gen 5 km 07:49 0:39:06
141 Mileva Ilić (#878) Ž Gen 5 km 07:50 0:39:08
142 Milica Petrović (#762) Ž Gen 5 km 07:51 0:39:14
143 Aleksandra Vuković (#787) Ž Gen Topic Team 5 km 07:56 0:39:38
144 Kristina Stojković (#674) Ž Gen 5 km 07:57 0:39:43
145 Dunja Vučkovac (#823) Ž Gen 5 km 07:59 0:39:53
146 Ana Kočiš (#763) Ž Gen 5 km 07:59 0:39:54
147 Jelena Đorđević (#557) Ž Gen SK Maslacak 5 km 07:59 0:39:56
148 Sanja Petrović (#549) Ž Gen 5 km 07:59 0:39:56
149 Marijana Simić (#592) Ž Gen 5 km 08:03 0:40:13
150 Irene Yu (#501) Ž Gen 5 km 08:03 0:40:17
151 Ivana Obradović (#526) Ž Gen 5 km 08:04 0:40:18
152 Lara Radojević (#679) Ž Gen 5 km 08:04 0:40:19
153 Ana Lilić (#672) Ž Gen 5 km 08:04 0:40:20
154 Natalija Gavrilović (#809) Ž Gen 5 km 08:05 0:40:26
155 Jovana Todorović (#819) Ž Gen 5 km 08:06 0:40:29
156 Tanja Srejić (#706) Ž Gen 5 km 08:06 0:40:31
157 Kalina Minić (#705) Ž Gen Runtrace 5 km 08:07 0:40:35
158 Marijana Vasin (#608) Ž Gen 5 km 08:09 0:40:43
159 Valeria Đorđević (#149) Ž Gen 5 km 08:09 0:40:45
160 Isidora Simeunović (#569) Ž Gen 5 km 08:10 0:40:51
161 Tijana Dimitrijević (#867) Ž Gen 5 km 08:10 0:40:51
162 Marija Gajić (#765) Ž Gen 5 km 08:12 0:41:02
163 Katarina Lazić (#713) Ž Gen 5 km 08:13 0:41:03
164 Katarina Colić (#869) Ž Gen 5 km 08:15 0:41:16
165 Anđela Marijan (#852) Ž Gen Izzy Runners 5 km 08:23 0:41:53
166 Jelena Spasic (#782) Ž Gen Tetka Mraz 5 km 08:23 0:41:57
167 Jovana Blagojević (#714) Ž Gen 5 km 08:26 0:42:10
168 Margarita Marian (#621) Ž Gen 5 km 08:28 0:42:21
169 Kosara Luketić (#777) Ž Gen Koki I Loki 5 km 08:39 0:43:13
170 Katarina Petrikić (#864) Ž Gen 5 km 08:40 0:43:19
171 Valentina Minić (#704) Ž Gen Runtrace 5 km 08:41 0:43:24
172 Jelena Đurović (#803) Ž Gen 5 km 08:42 0:43:31
173 Marija Kovačević (#740) Ž Gen 5 km 08:45 0:43:47
174 Drina Vučković (#691) Ž Gen 5 km 08:49 0:44:05
175 Gala Glišić (#634) Ž Gen Munjica 5 km 08:50 0:44:09
176 Isidora Ećimović (#635) Ž Gen Munjica 5 km 08:50 0:44:10
177 Ana Jevremović (#666) Ž Gen 5 km 08:50 0:44:12
178 Dunja Radovanović (#667) Ž Gen 5 km 08:50 0:44:12
179 Monika Stanković (#631) Ž Gen 5 km 08:53 0:44:26
180 Aleksandra Đurić Grbić (#625) Ž Gen 5 km 08:54 0:44:32
181 Anja Bandur (#845) Ž Gen 5 km 09:02 0:45:09
182 Ana Milosavljević (#736) Ž Gen 5 km 09:07 0:45:35

183 Aleksandra Obradović (#575) Ž Gen Girevoy Fit
Sistem 5 km 09:08 0:45:41

184 Marija Bogdanović (#587) Ž Gen Girevoy Fit
Sistem 5 km 09:08 0:45:41

185 Dunja Rašković (#723) Ž Gen 5 km 09:09 0:45:46
186 Agapi Kalogeropoulou (#757) Ž Gen 5 km 09:09 0:45:47
187 Marija Benković (#73) Ž Gen 5 km 09:10 0:45:52
188 Danijela Adžić (#863) Ž Gen Stručno Veće 5 km 09:11 0:45:53

189 Jasmina Gerginov (#509) Ž Gen Opuštenaja
Dreamteam 5 km 09:13 0:46:04

190 Mirjana Ristić (#562) Ž Gen Drem Team 5 km 09:13 0:46:04
191 Nedeljka Narižan (#798) Ž Gen 5 km 09:16 0:46:20



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
192 Milica Stojanović (#610) Ž Gen 5 km 09:28 0:47:20
193 Jovana Bogunović (#767) Ž Gen 5 km 09:44 0:48:42
194 Helena Savić (#715) Ž Gen 5 km 09:51 0:49:15
195 Tara Jovanović (#716) Ž Gen 5 km 09:51 0:49:15
196 Sara Petrovska (#821) Ž Gen 5 km 10:09 0:50:45
197 Tanja Ivković (#599) Ž Gen 5 km 10:11 0:50:57
198 Biljana Ninić Kis (#572) Ž Gen Brave Hearts 5 km 10:12 0:50:58
199 Daniela Radivojević (#550) Ž Gen 5 km 10:12 0:50:59
200 Nataša Žujović (#748) Ž Gen 5 km 10:17 0:51:27
201 Vesna Dani (#768) Ž Gen 5 km 10:23 0:51:56
202 Ivana Vidojević (#709) Ž Gen 5 km 10:56 0:54:40
203 Eva Jovanović (#725) Ž Gen 5 km 10:58 0:54:50
204 Lana Jurošević (#882) Ž Gen 5 km 10:58 0:54:50
205 Ivana Stojanović (#698) Ž Gen 5 km 11:03 0:55:16
206 Katarina Trifunović (#561) Ž Gen 5 km 11:39 0:58:13
207 Mirjana Jovičić (#741) Ž Gen 5 km 12:09 1:00:46
208 Zorica Sajić (#686) Ž Gen 5 km 12:12 1:01:02
209 Jovana Dukić (#842) Ž Gen 5 km 12:13 1:01:04
210 Svetlana Petrović Grijak (#687) Ž Gen 5 km 12:13 1:01:05
211 Dušica Bojović (#683) Ž Gen Momentum 5 km 12:13 1:01:07
212 Zorica Kostic (#577) Ž Gen 5 km 12:26 1:02:11
213 Tanja Potić (#570) Ž Gen 5 km 12:27 1:02:13
214 Snezana Solomun (#829) Ž Gen 5 km 13:16 1:06:22

215 Sanja Stanisavljević (#738) Ž Gen Porodica U
Pokretu 5 km 14:25 1:12:07

216 Aleksandra Šarić (#708) Ž Gen Porodica U
Pokretu 5 km 14:25 1:12:07

217 Aleksandra Gorbatenko (#515) Ž Gen 0 km DNS
218 Aleksandra Savić (#624) Ž Gen Agropapuk 0 km DNS
219 Anđela Milosavljević (#617) Ž Gen 0 km DNS
220 Anđela Trošić (#528) Ž Gen 0 km DNS
221 Bojana Milosavljević (#734) Ž Gen 0 km DNS
222 Büşra Daşdemir (#670) Ž Gen 0 km DNS
223 Daria Chumakova (#752) Ž Gen 0 km DNS
224 Daria Prokhorova (#727) Ž Gen 0 km DNS
225 Dragana Govedarica (#644) Ž Gen Vesele 70 Te 0 km DNS
226 Dunja Valčić (#722) Ž Gen 0 km DNS
227 Elena Bošković (#545) Ž Gen 0 km DNS
228 Elina Pylaeva (#661) Ž Gen 0 km DNS
229 Elizaveta Gerasimova (#594) Ž Gen 0 km DNS
230 Hana Stojanović (#553) Ž Gen Hanova 0 km DNS
231 Isidora Vasić (#769) Ž Gen 0 km DNS
232 Jelena Kalem (#758) Ž Gen 0 km DNS
233 Jelena Petković (#835) Ž Gen 0 km DNS
234 Jelena Simeunović (#568) Ž Gen 0 km DNS
235 Jovana Slavnić (#813) Ž Gen 0 km DNS
236 Maja Trajković (#742) Ž Gen 0 km DNS
237 Marija Bokić (#682) Ž Gen 0 km DNS
238 Marija Stojković (#744) Ž Gen 0 km DNS
239 Milena Knežević (#643) Ž Gen 0 km DNS
240 Milena Stolić (#538) Ž Gen 0 km DNS
241 Milica Crepić (#571) Ž Gen 0 km DNS
242 Natalija Bogdanović (#712) Ž Gen 0 km DNS

243 Rada Ilić (#870) Ž Gen Momentum
Nordijci 0 km DNS

244 Sanja Babović (#876) Ž Gen 0 km DNS
245 Teodora Ilić (#695) Ž Gen 0 km DNS
246 Valentina Joković (#696) Ž Gen 0 km DNS
247 Vanja Jovančević (#824) Ž Gen 0 km DNS



Novogodišnja desetka Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Artem Andreev (#24) M Gen Yandex 10 km 03:48 0:38:04

2 Filip Milanović (#1) M Gen AK Crvena Zvezda
Beograd 10 km 03:58 0:39:44

3 Nemanja Narančić (#200) M Gen Sportski Savez
Otočac 10 km 04:06 0:41:02

4 Pavel Gladilin (#165) M Gen 10 km 04:07 0:41:06
5 Goran Nikolić (#209) M Gen PUK 10 km 04:07 0:41:13
6 Stefan Ćirović (#185) M Gen SKY OCR 10 km 04:27 0:44:31
7 Aleksandar Vučićević (#217) M Gen 10 km 04:30 0:44:55
8 Stefan Stojiljković (#207) M Gen Vojska Srbije 10 km 04:31 0:45:14
9 Andrija Kopanja (#54) M Gen 10 km 04:32 0:45:24
10 Matvei Ashikhmin (#168) M Gen 10 km 04:38 0:46:15
11 Nemanja Domazetović (#181) M Gen 10 km 04:38 0:46:19
12 Dimitrije Trajković (#198) M Gen Best Behaviour 10 km 04:38 0:46:21
1 Milica Jevtić (#201) Ž Gen Dlakaman Team 10 km 04:38 0:46:23
13 Luka Draganić (#208) M Gen AK Partizan 10 km 04:43 0:47:09
2 Jelena Arnautović (#77) Ž Gen 10 km 04:44 0:47:25
14 Branislav Jovanović (#186) M Gen 10 km 04:45 0:47:26
15 Matija Panić (#107) M Gen 10 km 04:50 0:48:19
16 Vladimir Vučurović (#33) M Gen 10 km 04:50 0:48:22
17 Bojan Džodan (#103) M Gen Gimli TK 10 km 04:53 0:48:50
18 Marko Vešović (#134) M Gen 10 km 04:54 0:49:01

3 Ana Supurović (#133) Ž Gen Atletski Klub
Mladost Užice 10 km 04:55 0:49:11

19 Nemanja Rmandić (#89) M Gen Vekirun Team 10 km 04:56 0:49:20
20 Veljko Cvetanović (#184) M Gen 10 km 04:58 0:49:36

21 Zoran Dojčinović Zole (#2) M Gen Barajevski
Maratonac 10 km 05:00 0:49:59

4 Marija Alimpijević (#162) Ž Gen Adidas Runners 10 km 05:00 0:50:00

22 Aleksandar Ormoš (#5) M Gen Capital Runners
387 10 km 05:01 0:50:08

23 Dušan Adamov (#32) M Gen 10 km 05:01 0:50:13
24 Uroš Mudrić (#187) M Gen 10 km 05:01 0:50:14
25 Jovan Ranković (#6) M Gen 10 km 05:02 0:50:17
26 Veljko Mladenović (#169) M Gen 10 km 05:02 0:50:18
5 Tijana Šašić (#179) Ž Gen Teget Fit 10 km 05:02 0:50:25
27 Dušan Ivljanin (#27) M Gen 10 km 05:03 0:50:34
28 Nikola Gorčić (#148) M Gen 10 km 05:05 0:50:48
29 Ignjat Vanević (#137) M Gen 10 km 05:06 0:50:55
30 Stefan Mitrović (#63) M Gen 10 km 05:06 0:51:02
6 Danijela Petrović (#194) Ž Gen 10 km 05:06 0:51:03
31 Miloš Proročić (#108) M Gen Mindriko 10 km 05:07 0:51:06
32 Luka Milanović (#14) M Gen 10 km 05:08 0:51:24
33 Matija Milić (#160) M Gen 10 km 05:10 0:51:41
34 Sergii Vovnenko (#36) M Gen The.trail 10 km 05:10 0:51:45
35 Marko Gorčić (#147) M Gen Ark Maratonko 10 km 05:15 0:52:33
36 Vladimir Simonović (#197) M Gen 10 km 05:18 0:53:02
37 Milan Isić (#143) M Gen 10 km 05:19 0:53:06

7 Sofija Glišović (#204) Ž Gen Box Club
Spartanac 10 km 05:21 0:53:29

38 Bane Kovačević (#115) M Gen 10 km 05:22 0:53:37
39 Petar Adamov (#31) M Gen 10 km 05:22 0:53:38
40 Stefan Šparavalo (#83) M Gen 10 km 05:23 0:53:53
41 Đorđe Jovanović (#189) M Gen 10 km 05:27 0:54:28
42 Maksim Diakov (#100) M Gen 10 km 05:27 0:54:29
43 Marko Kuzmanović (#12) M Gen 10 km 05:28 0:54:40
8 Anđela Kunarac (#153) Ž Gen 10 km 05:28 0:54:42
44 Vladimir Pavkov (#61) M Gen 10 km 05:32 0:55:24
45 David Šili (#120) M Gen Nord Run Team 10 km 05:33 0:55:26
9 Ivana Šili (#119) Ž Gen Nord Run Team 10 km 05:33 0:55:27



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
10 Milica Todorović (#20) Ž Gen 10 km 05:34 0:55:36
46 Konstantin Zaytsev (#17) M Gen 10 km 05:35 0:55:49
47 Marko Milanović (#15) M Gen 10 km 05:36 0:55:55
48 Zoran Batak (#135) M Gen 10 km 05:37 0:56:08
11 Milica Vilotić (#152) Ž Gen 10 km 05:37 0:56:11
49 Andrei Latyshev (#8) M Gen 10 km 05:38 0:56:15
50 David Jevtović (#106) M Gen 10 km 05:38 0:56:20
51 Uroš Živković (#80) M Gen 10 km 05:38 0:56:23
12 Ivana Tubić (#45) Ž Gen 10 km 05:38 0:56:25
52 Mladen Peković (#3) M Gen 10 km 05:39 0:56:33
53 Nemanja Stevanović (#4) M Gen 10 km 05:39 0:56:34
13 Irena Novaković (#122) Ž Gen 10 km 05:40 0:56:37
14 Tetiana Shemiakina (#140) Ž Gen 10 km 05:43 0:57:12
54 Ivan Vučković (#138) M Gen 10 km 05:45 0:57:26
55 Nikola Jović (#196) M Gen 10 km 05:45 0:57:29
56 Filip Milošević (#52) M Gen 10 km 05:45 0:57:29
57 Marko Aksić (#206) M Gen 10 km 05:46 0:57:38
58 Konstantin Gašpar (#11) M Gen 10 km 05:47 0:57:46
15 Nikica Ribić (#39) Ž Gen 10 km 05:49 0:58:11
59 Luka Turanjanin (#144) M Gen 10 km 05:50 0:58:21
60 Ilija Trifunović (#150) M Gen Mindriko 10 km 05:52 0:58:44
16 Bojana Aleksić (#23) Ž Gen 10 km 05:53 0:58:46
61 Veljko Avramović (#218) M Gen 10 km 05:54 0:59:02
62 Bogdan Leković (#48) M Gen 10 km 05:58 0:59:42
63 Stefan Antić (#22) M Gen 10 km 05:59 0:59:47
64 David Zeljković (#156) M Gen VS 10 km 06:00 0:59:58
17 Jadranka Đukić (#142) Ž Gen 10 km 06:02 1:00:20
65 Miodrag Čeperković (#64) M Gen PUK 10 km 06:03 1:00:30
66 Nenad Ivanović (#224) M Gen 10 km 06:06 1:00:57
18 Katarina Marinković (#195) Ž Gen 10 km 06:06 1:00:58
67 Miloš Vukajlović (#117) M Gen Oplenac Open 10 km 06:06 1:01:05
19 Emira Kuč (#25) Ž Gen 10 km 06:07 1:01:09
68 Filip Žujović (#129) M Gen 10 km 06:07 1:01:12
20 Kristina Kostić (#130) Ž Gen 10 km 06:10 1:01:44
69 Milivoj Rajić (#40) M Gen 10 km 06:10 1:01:44
21 Dara Mijušković (#79) Ž Gen 10 km 06:11 1:01:51
70 Luka Patarčić (#78) M Gen 10 km 06:11 1:01:51
71 Ivan Aranđelović (#87) M Gen 10 km 06:12 1:02:00

72 Željko Graovac (#86) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 10 km 06:13 1:02:09

22 Catherine Gurney (#96) Ž Gen 10 km 06:14 1:02:15
73 Jovan Antić (#19) M Gen 10 km 06:18 1:03:00
74 Lazar Dondo (#18) M Gen 10 km 06:18 1:03:00
23 Milica Novaković (#110) Ž Gen 10 km 06:21 1:03:26
24 Svetlana Jović (#13) Ž Gen 10 km 06:22 1:03:36
75 Stefan Stevanović (#72) M Gen 10 km 06:22 1:03:36
25 Iuliia Kirillova (#104) Ž Gen 10 km 06:23 1:03:52
26 Milena Jovanović (#205) Ž Gen 10 km 06:24 1:04:05
76 Milan Srejić (#44) M Gen 10 km 06:25 1:04:07
27 Jovana Krstić (#85) Ž Gen 10 km 06:25 1:04:10

77 Ivan Ristić (#193) M Gen Block Munze
Runners 10 km 06:26 1:04:18

78 Dmitrii Badanin (#105) M Gen 10 km 06:26 1:04:21
28 Ksenija Čabarkapa (#225) Ž Gen 10 km 06:26 1:04:22
29 Ivana Reljić (#220) Ž Gen Živi Zdravo 10 km 06:27 1:04:27
79 Nenad Kecman (#42) M Gen 10 km 06:28 1:04:36
80 Danijel Ivanovski (#182) M Gen 10 km 06:31 1:05:09
81 Andrija Živić (#94) M Gen 10 km 06:32 1:05:20
82 Darko Kolarić (#91) M Gen Mindriko 10 km 06:32 1:05:21
83 Andrija Radović (#93) M Gen Mindriko 10 km 06:32 1:05:22



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
30 Lidija Dani (#223) Ž Gen 10 km 06:34 1:05:44
84 Igor Vojnović (#199) M Gen 10 km 06:35 1:05:47
31 Laura Pešović (#215) Ž Gen 10 km 06:37 1:06:06
85 Strahinja Ivanovski (#183) M Gen 10 km 06:38 1:06:21
86 Stefan Nikolić (#151) M Gen 10 km 06:38 1:06:23
32 Gordana Mitrović (#70) Ž Gen 10 km 06:39 1:06:33
87 Nenad Ilić (#124) M Gen 10 km 06:41 1:06:53
33 Resel Flores (#101) Ž Gen Philippines 10 km 06:43 1:07:13
34 Aillen Faith Omega (#102) Ž Gen 10 km 06:43 1:07:14
88 Dejan Ivić (#139) M Gen Froom 10 km 06:45 1:07:28
35 Milica Najdanović (#34) Ž Gen 10 km 06:45 1:07:28
89 Ilija Perić (#92) M Gen 10 km 06:46 1:07:37
36 Irena Narančić (#166) Ž Gen 10 km 06:46 1:07:39
37 Tamara Banjac (#112) Ž Gen PUK 10 km 06:50 1:08:17
90 Milomir Prekić (#109) M Gen PUK 10 km 06:50 1:08:17
91 Saša Milašinović (#30) M Gen 10 km 06:50 1:08:17
38 Anika Mik (#176) Ž Gen 10 km 06:50 1:08:25
92 Adrian Bugarin (#177) M Gen 10 km 06:51 1:08:26
39 Milica Amidžić (#131) Ž Gen Koralovo 10 km 06:51 1:08:33
93 Marko Amidžić (#132) M Gen Koralovo 10 km 06:51 1:08:33
94 Branislav Krstić (#71) M Gen 10 km 06:52 1:08:39
40 Marija Orlić (#172) Ž Gen 10 km 06:52 1:08:42
41 Jelena Pantelić (#62) Ž Gen 10 km 06:52 1:08:43
42 Jasmina Lazović (#221) Ž Gen Živi Zdravo 10 km 06:53 1:08:46
95 Stefan Miletić (#68) M Gen 10 km 06:53 1:08:53
96 Filip Dimitrijević (#66) M Gen GM OCR Team 10 km 06:53 1:08:54
43 Slavko Šećerov (#212) Ž Gen 10 km 06:55 1:09:10
44 Ana Đorđević (#190) Ž Gen 10 km 06:57 1:09:26
45 Jelena Jovanović (#28) Ž Gen 10 km 06:59 1:09:54
46 Mila Đokić (#161) Ž Gen 10 km 07:04 1:10:43
47 Marija Aleksić (#41) Ž Gen Divan Academy 10 km 07:05 1:10:48
48 Daria Firsova (#188) Ž Gen 10 km 07:10 1:11:39
97 Igor Fokin (#191) M Gen 10 km 07:10 1:11:39
49 Jelena Đorđev (#146) Ž Gen 10 km 07:11 1:11:53
50 Marija Vuksanović (#145) Ž Gen 10 km 07:11 1:11:53
51 Ivana Marinković (#88) Ž Gen 10 km 07:12 1:12:00
52 Smilja Matić (#51) Ž Gen 10 km 07:12 1:12:01
53 Dragana Grozdanić Jevtić (#43) Ž Gen 10 km 07:15 1:12:33
98 Teodor Božić (#157) M Gen 10 km 07:15 1:12:33
54 Marina Bačić (#125) Ž Gen Zeleni Barjak 10 km 07:16 1:12:41
55 Milica Obradović (#171) Ž Gen 10 km 07:17 1:12:53
56 Sara Nikolić (#9) Ž Gen 10 km 07:19 1:13:06
57 Diana Vučetić (#154) Ž Gen Fit Complete 10 km 07:27 1:14:27
58 Vesna Nikolić (#29) Ž Gen 10 km 07:30 1:15:00
59 Iva Šerka (#163) Ž Gen 10 km 07:32 1:15:25
99 Jovan Vićentijević (#123) M Gen 10 km 07:34 1:15:43

100 Nebojša Vukov (#126) M Gen Zeleni Barjak 10 km 07:34 1:15:43
101 Stevica Inđić (#46) M Gen 10 km 07:36 1:16:05
60 Isidora Miladinivić (#127) Ž Gen Best Behaviour 10 km 07:41 1:16:51
61 Danica Popović (#84) Ž Gen 10 km 07:41 1:16:53
62 Ljiljana Svetlik (#173) Ž Gen 10 km 07:42 1:16:55
63 Renata Žunić (#174) Ž Gen 10 km 07:42 1:16:55
64 Katarina Jakob (#56) Ž Gen 10 km 07:42 1:16:59
65 Gorica Janković (#53) Ž Gen 10 km 07:44 1:17:22

102 Marko Tomić (#158) M Gen 10 km 07:49 1:18:13
66 Anina Marčeta (#180) Ž Gen 10 km 07:51 1:18:26
67 Vesna Mihailović (#113) Ž Gen 10 km 07:53 1:18:48
68 Jasminka Mrđanović (#49) Ž Gen Fit Complete 10 km 07:53 1:18:49
69 Dragana Milidragović (#114) Ž Gen 10 km 07:53 1:18:50
70 Gordana Vujković (#164) Ž Gen Fitcomplite 10 km 08:29 1:24:52



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
71 Lidija Kolović (#118) Ž Gen Singl 10 km 08:36 1:26:02
72 Irena Panova (#178) Ž Gen 10 km 08:49 1:28:10
73 Katarina Bogdanović (#50) Ž Gen 10 km 08:49 1:28:10

103 Vasilije Kocić (#55) M Gen 10 km 09:17 1:32:54
104 Vladimir Sartori (#155) M Gen 10 km 09:17 1:32:54
105 Aleksandar Nikolić (#222) M Gen 10 km 09:51 1:38:29
74 Sanela Janković (#213) Ž Gen 10 km 09:51 1:38:31

106 Dušan Marisavljević (#219) M Gen Dlakaman 10 km 11:21 1:53:33
75 Olga Erokhina (#214) Ž Gen 0 km DNF

107 Aidar Gilazhev (#35) M Gen The.trail 0 km DNS
76 Ana Radisavljević (#65) Ž Gen 0 km DNS

108 Andrija Brković (#192) M Gen 0 km DNS
77 Biljana Manojlović (#111) Ž Gen PUK 0 km DNS

109 Bojan Piskulić (#38) M Gen MDD 0 km DNS
110 Darko Radovanović (#10) M Gen 0 km DNS
111 Dmitry Prokhorov (#121) M Gen 0 km DNS
112 Dragan Borkovac (#170) M Gen 0 km DNS
113 Gordana Ćosić (#211) M Gen 0 km DNS
114 Grigorii Oksuzian (#7) M Gen Bravehearts 0 km DNS
115 Ivan Šćekić (#128) M Gen 0 km DNS
116 Ivica Đurić (#175) M Gen 0 km DNS
78 Katarina Udovički (#75) Ž Gen 0 km DNS

117 Lazar Krstić (#210) M Gen 0 km DNS
79 Marija Aleksandrić (#90) Ž Gen 0 km DNS
80 Marija Gvozdenović (#21) Ž Gen 0 km DNS
81 Marija Vidović (#136) Ž Gen 0 km DNS

82 Marijana Krunić (#47) Ž Gen Adidas Runners
Belgrade 0 km DNS

83 Marina Šejnjanović (#99) Ž Gen 0 km DNS
118 Mikhail Grunin (#59) M Gen 0 km DNS
119 Nikola Petrović (#116) M Gen 0 km DNS
120 Nikola Tošković (#97) M Gen 0 km DNS
121 Nikola Zdravković (#98) M Gen 0 km DNS
122 Noa Nakarada (#95) M Gen 0 km DNS
84 Olga Grunina (#58) Ž Gen 0 km DNS

123 Pavel Shmakov (#16) M Gen 0 km DNS
85 Slađana Trišić (#37) Ž Gen 0 km DNS

124 Stefan Radojković (#76) M Gen 0 km DNS
125 Valentin Briukhanov (#60) M Gen 0 km DNS
126 Vuk Janković (#159) M Gen 0 km DNS
86 Žana Mrdalj (#74) Ž Gen 0 km DNS

127 Zdravko Mišović (#167) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 0 km DNS

Novogodišnja desetka Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Artem Andreev (#24) M Gen Yandex 10 km 03:48 0:38:04

2 Filip Milanović (#1) M Gen AK Crvena Zvezda
Beograd 10 km 03:58 0:39:44

3 Nemanja Narančić (#200) M Gen Sportski Savez
Otočac 10 km 04:06 0:41:02

4 Pavel Gladilin (#165) M Gen 10 km 04:07 0:41:06
5 Goran Nikolić (#209) M Gen PUK 10 km 04:07 0:41:13
6 Stefan Ćirović (#185) M Gen SKY OCR 10 km 04:27 0:44:31
7 Aleksandar Vučićević (#217) M Gen 10 km 04:30 0:44:55
8 Stefan Stojiljković (#207) M Gen Vojska Srbije 10 km 04:31 0:45:14
9 Andrija Kopanja (#54) M Gen 10 km 04:32 0:45:24
10 Matvei Ashikhmin (#168) M Gen 10 km 04:38 0:46:15
11 Nemanja Domazetović (#181) M Gen 10 km 04:38 0:46:19



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
12 Dimitrije Trajković (#198) M Gen Best Behaviour 10 km 04:38 0:46:21
13 Luka Draganić (#208) M Gen AK Partizan 10 km 04:43 0:47:09
14 Branislav Jovanović (#186) M Gen 10 km 04:45 0:47:26
15 Matija Panić (#107) M Gen 10 km 04:50 0:48:19
16 Vladimir Vučurović (#33) M Gen 10 km 04:50 0:48:22
17 Bojan Džodan (#103) M Gen Gimli TK 10 km 04:53 0:48:50
18 Marko Vešović (#134) M Gen 10 km 04:54 0:49:01
19 Nemanja Rmandić (#89) M Gen Vekirun Team 10 km 04:56 0:49:20
20 Veljko Cvetanović (#184) M Gen 10 km 04:58 0:49:36

21 Zoran Dojčinović Zole (#2) M Gen Barajevski
Maratonac 10 km 05:00 0:49:59

22 Aleksandar Ormoš (#5) M Gen Capital Runners 387 10 km 05:01 0:50:08
23 Dušan Adamov (#32) M Gen 10 km 05:01 0:50:13
24 Uroš Mudrić (#187) M Gen 10 km 05:01 0:50:14
25 Jovan Ranković (#6) M Gen 10 km 05:02 0:50:17
26 Veljko Mladenović (#169) M Gen 10 km 05:02 0:50:18
27 Dušan Ivljanin (#27) M Gen 10 km 05:03 0:50:34
28 Nikola Gorčić (#148) M Gen 10 km 05:05 0:50:48
29 Ignjat Vanević (#137) M Gen 10 km 05:06 0:50:55
30 Stefan Mitrović (#63) M Gen 10 km 05:06 0:51:02
31 Miloš Proročić (#108) M Gen Mindriko 10 km 05:07 0:51:06
32 Luka Milanović (#14) M Gen 10 km 05:08 0:51:24
33 Matija Milić (#160) M Gen 10 km 05:10 0:51:41
34 Sergii Vovnenko (#36) M Gen The.trail 10 km 05:10 0:51:45
35 Marko Gorčić (#147) M Gen Ark Maratonko 10 km 05:15 0:52:33
36 Vladimir Simonović (#197) M Gen 10 km 05:18 0:53:02
37 Milan Isić (#143) M Gen 10 km 05:19 0:53:06
38 Bane Kovačević (#115) M Gen 10 km 05:22 0:53:37
39 Petar Adamov (#31) M Gen 10 km 05:22 0:53:38
40 Stefan Šparavalo (#83) M Gen 10 km 05:23 0:53:53
41 Đorđe Jovanović (#189) M Gen 10 km 05:27 0:54:28
42 Maksim Diakov (#100) M Gen 10 km 05:27 0:54:29
43 Marko Kuzmanović (#12) M Gen 10 km 05:28 0:54:40
44 Vladimir Pavkov (#61) M Gen 10 km 05:32 0:55:24
45 David Šili (#120) M Gen Nord Run Team 10 km 05:33 0:55:26
46 Konstantin Zaytsev (#17) M Gen 10 km 05:35 0:55:49
47 Marko Milanović (#15) M Gen 10 km 05:36 0:55:55
48 Zoran Batak (#135) M Gen 10 km 05:37 0:56:08
49 Andrei Latyshev (#8) M Gen 10 km 05:38 0:56:15
50 David Jevtović (#106) M Gen 10 km 05:38 0:56:20
51 Uroš Živković (#80) M Gen 10 km 05:38 0:56:23
52 Mladen Peković (#3) M Gen 10 km 05:39 0:56:33
53 Nemanja Stevanović (#4) M Gen 10 km 05:39 0:56:34
54 Ivan Vučković (#138) M Gen 10 km 05:45 0:57:26
55 Nikola Jović (#196) M Gen 10 km 05:45 0:57:29
56 Filip Milošević (#52) M Gen 10 km 05:45 0:57:29
57 Marko Aksić (#206) M Gen 10 km 05:46 0:57:38
58 Konstantin Gašpar (#11) M Gen 10 km 05:47 0:57:46
59 Luka Turanjanin (#144) M Gen 10 km 05:50 0:58:21
60 Ilija Trifunović (#150) M Gen Mindriko 10 km 05:52 0:58:44
61 Veljko Avramović (#218) M Gen 10 km 05:54 0:59:02
62 Bogdan Leković (#48) M Gen 10 km 05:58 0:59:42
63 Stefan Antić (#22) M Gen 10 km 05:59 0:59:47
64 David Zeljković (#156) M Gen VS 10 km 06:00 0:59:58
65 Miodrag Čeperković (#64) M Gen PUK 10 km 06:03 1:00:30
66 Nenad Ivanović (#224) M Gen 10 km 06:06 1:00:57
67 Miloš Vukajlović (#117) M Gen Oplenac Open 10 km 06:06 1:01:05
68 Filip Žujović (#129) M Gen 10 km 06:07 1:01:12
69 Milivoj Rajić (#40) M Gen 10 km 06:10 1:01:44
70 Luka Patarčić (#78) M Gen 10 km 06:11 1:01:51



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
71 Ivan Aranđelović (#87) M Gen 10 km 06:12 1:02:00

72 Željko Graovac (#86) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 10 km 06:13 1:02:09

73 Jovan Antić (#19) M Gen 10 km 06:18 1:03:00
74 Lazar Dondo (#18) M Gen 10 km 06:18 1:03:00
75 Stefan Stevanović (#72) M Gen 10 km 06:22 1:03:36
76 Milan Srejić (#44) M Gen 10 km 06:25 1:04:07

77 Ivan Ristić (#193) M Gen Block Munze
Runners 10 km 06:26 1:04:18

78 Dmitrii Badanin (#105) M Gen 10 km 06:26 1:04:21
79 Nenad Kecman (#42) M Gen 10 km 06:28 1:04:36
80 Danijel Ivanovski (#182) M Gen 10 km 06:31 1:05:09
81 Andrija Živić (#94) M Gen 10 km 06:32 1:05:20
82 Darko Kolarić (#91) M Gen Mindriko 10 km 06:32 1:05:21
83 Andrija Radović (#93) M Gen Mindriko 10 km 06:32 1:05:22
84 Igor Vojnović (#199) M Gen 10 km 06:35 1:05:47
85 Strahinja Ivanovski (#183) M Gen 10 km 06:38 1:06:21
86 Stefan Nikolić (#151) M Gen 10 km 06:38 1:06:23
87 Nenad Ilić (#124) M Gen 10 km 06:41 1:06:53
88 Dejan Ivić (#139) M Gen Froom 10 km 06:45 1:07:28
89 Ilija Perić (#92) M Gen 10 km 06:46 1:07:37
90 Milomir Prekić (#109) M Gen PUK 10 km 06:50 1:08:17
91 Saša Milašinović (#30) M Gen 10 km 06:50 1:08:17
92 Adrian Bugarin (#177) M Gen 10 km 06:51 1:08:26
93 Marko Amidžić (#132) M Gen Koralovo 10 km 06:51 1:08:33
94 Branislav Krstić (#71) M Gen 10 km 06:52 1:08:39
95 Stefan Miletić (#68) M Gen 10 km 06:53 1:08:53
96 Filip Dimitrijević (#66) M Gen GM OCR Team 10 km 06:53 1:08:54
97 Igor Fokin (#191) M Gen 10 km 07:10 1:11:39
98 Teodor Božić (#157) M Gen 10 km 07:15 1:12:33
99 Jovan Vićentijević (#123) M Gen 10 km 07:34 1:15:43

100 Nebojša Vukov (#126) M Gen Zeleni Barjak 10 km 07:34 1:15:43
101 Stevica Inđić (#46) M Gen 10 km 07:36 1:16:05
102 Marko Tomić (#158) M Gen 10 km 07:49 1:18:13
103 Vasilije Kocić (#55) M Gen 10 km 09:17 1:32:54
104 Vladimir Sartori (#155) M Gen 10 km 09:17 1:32:54
105 Aleksandar Nikolić (#222) M Gen 10 km 09:51 1:38:29
106 Dušan Marisavljević (#219) M Gen Dlakaman 10 km 11:21 1:53:33
107 Aidar Gilazhev (#35) M Gen The.trail 0 km DNS
108 Andrija Brković (#192) M Gen 0 km DNS
109 Bojan Piskulić (#38) M Gen MDD 0 km DNS
110 Darko Radovanović (#10) M Gen 0 km DNS
111 Dmitry Prokhorov (#121) M Gen 0 km DNS
112 Dragan Borkovac (#170) M Gen 0 km DNS
113 Gordana Ćosić (#211) M Gen 0 km DNS
114 Grigorii Oksuzian (#7) M Gen Bravehearts 0 km DNS
115 Ivan Šćekić (#128) M Gen 0 km DNS
116 Ivica Đurić (#175) M Gen 0 km DNS
117 Lazar Krstić (#210) M Gen 0 km DNS
118 Mikhail Grunin (#59) M Gen 0 km DNS
119 Nikola Petrović (#116) M Gen 0 km DNS
120 Nikola Tošković (#97) M Gen 0 km DNS
121 Nikola Zdravković (#98) M Gen 0 km DNS
122 Noa Nakarada (#95) M Gen 0 km DNS
123 Pavel Shmakov (#16) M Gen 0 km DNS
124 Stefan Radojković (#76) M Gen 0 km DNS
125 Valentin Briukhanov (#60) M Gen 0 km DNS
126 Vuk Janković (#159) M Gen 0 km DNS

127 Zdravko Mišović (#167) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 0 km DNS



Novogodišnja desetka Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milica Jevtić (#201) Ž Gen Dlakaman Team 10 km 04:38 0:46:23
2 Jelena Arnautović (#77) Ž Gen 10 km 04:44 0:47:25

3 Ana Supurović (#133) Ž Gen Atletski Klub
Mladost Užice 10 km 04:55 0:49:11

4 Marija Alimpijević (#162) Ž Gen Adidas Runners 10 km 05:00 0:50:00
5 Tijana Šašić (#179) Ž Gen Teget Fit 10 km 05:02 0:50:25
6 Danijela Petrović (#194) Ž Gen 10 km 05:06 0:51:03

7 Sofija Glišović (#204) Ž Gen Box Club
Spartanac 10 km 05:21 0:53:29

8 Anđela Kunarac (#153) Ž Gen 10 km 05:28 0:54:42
9 Ivana Šili (#119) Ž Gen Nord Run Team 10 km 05:33 0:55:27
10 Milica Todorović (#20) Ž Gen 10 km 05:34 0:55:36
11 Milica Vilotić (#152) Ž Gen 10 km 05:37 0:56:11
12 Ivana Tubić (#45) Ž Gen 10 km 05:38 0:56:25
13 Irena Novaković (#122) Ž Gen 10 km 05:40 0:56:37
14 Tetiana Shemiakina (#140) Ž Gen 10 km 05:43 0:57:12
15 Nikica Ribić (#39) Ž Gen 10 km 05:49 0:58:11
16 Bojana Aleksić (#23) Ž Gen 10 km 05:53 0:58:46
17 Jadranka Đukić (#142) Ž Gen 10 km 06:02 1:00:20
18 Katarina Marinković (#195) Ž Gen 10 km 06:06 1:00:58
19 Emira Kuč (#25) Ž Gen 10 km 06:07 1:01:09
20 Kristina Kostić (#130) Ž Gen 10 km 06:10 1:01:44
21 Dara Mijušković (#79) Ž Gen 10 km 06:11 1:01:51
22 Catherine Gurney (#96) Ž Gen 10 km 06:14 1:02:15
23 Milica Novaković (#110) Ž Gen 10 km 06:21 1:03:26
24 Svetlana Jović (#13) Ž Gen 10 km 06:22 1:03:36
25 Iuliia Kirillova (#104) Ž Gen 10 km 06:23 1:03:52
26 Milena Jovanović (#205) Ž Gen 10 km 06:24 1:04:05
27 Jovana Krstić (#85) Ž Gen 10 km 06:25 1:04:10
28 Ksenija Čabarkapa (#225) Ž Gen 10 km 06:26 1:04:22
29 Ivana Reljić (#220) Ž Gen Živi Zdravo 10 km 06:27 1:04:27
30 Lidija Dani (#223) Ž Gen 10 km 06:34 1:05:44
31 Laura Pešović (#215) Ž Gen 10 km 06:37 1:06:06
32 Gordana Mitrović (#70) Ž Gen 10 km 06:39 1:06:33
33 Resel Flores (#101) Ž Gen Philippines 10 km 06:43 1:07:13
34 Aillen Faith Omega (#102) Ž Gen 10 km 06:43 1:07:14
35 Milica Najdanović (#34) Ž Gen 10 km 06:45 1:07:28
36 Irena Narančić (#166) Ž Gen 10 km 06:46 1:07:39
37 Tamara Banjac (#112) Ž Gen PUK 10 km 06:50 1:08:17
38 Anika Mik (#176) Ž Gen 10 km 06:50 1:08:25
39 Milica Amidžić (#131) Ž Gen Koralovo 10 km 06:51 1:08:33
40 Marija Orlić (#172) Ž Gen 10 km 06:52 1:08:42
41 Jelena Pantelić (#62) Ž Gen 10 km 06:52 1:08:43
42 Jasmina Lazović (#221) Ž Gen Živi Zdravo 10 km 06:53 1:08:46
43 Slavko Šećerov (#212) Ž Gen 10 km 06:55 1:09:10
44 Ana Đorđević (#190) Ž Gen 10 km 06:57 1:09:26
45 Jelena Jovanović (#28) Ž Gen 10 km 06:59 1:09:54
46 Mila Đokić (#161) Ž Gen 10 km 07:04 1:10:43
47 Marija Aleksić (#41) Ž Gen Divan Academy 10 km 07:05 1:10:48
48 Daria Firsova (#188) Ž Gen 10 km 07:10 1:11:39
49 Jelena Đorđev (#146) Ž Gen 10 km 07:11 1:11:53
50 Marija Vuksanović (#145) Ž Gen 10 km 07:11 1:11:53
51 Ivana Marinković (#88) Ž Gen 10 km 07:12 1:12:00
52 Smilja Matić (#51) Ž Gen 10 km 07:12 1:12:01
53 Dragana Grozdanić Jevtić (#43) Ž Gen 10 km 07:15 1:12:33
54 Marina Bačić (#125) Ž Gen Zeleni Barjak 10 km 07:16 1:12:41
55 Milica Obradović (#171) Ž Gen 10 km 07:17 1:12:53
56 Sara Nikolić (#9) Ž Gen 10 km 07:19 1:13:06
57 Diana Vučetić (#154) Ž Gen Fit Complete 10 km 07:27 1:14:27



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
58 Vesna Nikolić (#29) Ž Gen 10 km 07:30 1:15:00
59 Iva Šerka (#163) Ž Gen 10 km 07:32 1:15:25
60 Isidora Miladinivić (#127) Ž Gen Best Behaviour 10 km 07:41 1:16:51
61 Danica Popović (#84) Ž Gen 10 km 07:41 1:16:53
62 Ljiljana Svetlik (#173) Ž Gen 10 km 07:42 1:16:55
63 Renata Žunić (#174) Ž Gen 10 km 07:42 1:16:55
64 Katarina Jakob (#56) Ž Gen 10 km 07:42 1:16:59
65 Gorica Janković (#53) Ž Gen 10 km 07:44 1:17:22
66 Anina Marčeta (#180) Ž Gen 10 km 07:51 1:18:26
67 Vesna Mihailović (#113) Ž Gen 10 km 07:53 1:18:48
68 Jasminka Mrđanović (#49) Ž Gen Fit Complete 10 km 07:53 1:18:49
69 Dragana Milidragović (#114) Ž Gen 10 km 07:53 1:18:50
70 Gordana Vujković (#164) Ž Gen Fitcomplite 10 km 08:29 1:24:52
71 Lidija Kolović (#118) Ž Gen Singl 10 km 08:36 1:26:02
72 Irena Panova (#178) Ž Gen 10 km 08:49 1:28:10
73 Katarina Bogdanović (#50) Ž Gen 10 km 08:49 1:28:10
74 Sanela Janković (#213) Ž Gen 10 km 09:51 1:38:31
75 Olga Erokhina (#214) Ž Gen 0 km DNF
76 Ana Radisavljević (#65) Ž Gen 0 km DNS
77 Biljana Manojlović (#111) Ž Gen PUK 0 km DNS
78 Katarina Udovički (#75) Ž Gen 0 km DNS
79 Marija Aleksandrić (#90) Ž Gen 0 km DNS
80 Marija Gvozdenović (#21) Ž Gen 0 km DNS
81 Marija Vidović (#136) Ž Gen 0 km DNS

82 Marijana Krunić (#47) Ž Gen Adidas Runners
Belgrade 0 km DNS

83 Marina Šejnjanović (#99) Ž Gen 0 km DNS
84 Olga Grunina (#58) Ž Gen 0 km DNS
85 Slađana Trišić (#37) Ž Gen 0 km DNS
86 Žana Mrdalj (#74) Ž Gen 0 km DNS


